
Rīkojums par iekš. ceļu aizņēmuma prēmiju

izlozi.

Pieminekļu valdes rīkojums.
Muitas departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma prē-

miju izloze sāksies 1936. g. 1. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Valsts Prezidenta pilī,
19. istabā.

Izloze publiska.

Rīgā, 1936. g. 10. martā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par piemi-

nekļu aizsardzību, Pieminekļu valde nolē-
ma ierakstīt valsts aizsargājamo piemi-
nekļu sarakstā šādus pieminekļus:

1386. Rīgā, Skārņu ielā 10 esošo bij.
Sv. Jura baznīcu.

1387. Ludzā, Tālavijas ielā 13 dzīvojo-
šam pilsonim Ludvigam Fogtam piederošo
archeoloģisko un numismatisko senlietu
kolekciju.

1388. Daugavpils apr. Kapiņu pagastā,
pie Aglonas stacijas dzīvojošam Rušūnu
pasta un telegrāfa kantora priekšniekam
Mārtiņam Grigorovičam piederošo monētu
kolekciju.

1389. Ilūkstes apr. Salienas pagastā eso-
šo Sīķeles ev.-lut. baznīcu.

1390. Ilūkstes apr. Salienas pagastā, Sī-
ķeles ev.-lut. baznīcā esošos divus 1727. g.
altāra lukturus.

1391. Ilūkstes apr. Lašu pagastā esošo
Lašu ev.-lut. baznīcu ar iebūvēto iekārtu
— kanceli, altāru, ērģelēm u. c.

1392. Ilūkstes apr. Lašu pagastā, Lašu
ev.-lut. baznīcā esošu svētā vakarēdiena
biķeri.

1393. Ilūkstes apr. Lašu pagastā, Lašu
ev.-lut. baznīcā esošus 2 altāra lukturus.

1394. Ilūkstes apr. Gārsenes pagastā,
Gārsenes ev.-lut. baznīcā esošu 1735. g.
darinātu kristāmo bļodu.

1395., Ilūkstes apr. Sventes pagastā eso-
šo Jaun-Sventes Rom.-kat. baznīcu ar ie-
būvēto iekārtu.

1396. Ilūkstes apr. Salienas pagastā
esošo Jaun-Bornes Rom.-kat. baznīcu ar
iebūvēto iekārtu.

1936. g. 10. martā. 317.

Pieminekļu valdes priekšsēd.
Fr. Balodis.

Vecākais inspektors P. A r e n d s.

19. rīkojums

1936. g. 9. martā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:

26. Ievedmuitas atmaksa par kalifoniju
pie brūverpiķa izvešanas uz ārzemēm (iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1923. g. 267. num.).

27. Ievedmuitas atmaksa par stearīnu
Pie sveču izvešanas uz ārzemēm (izslud.
„Vald. Vēstn." 1923. g. 243. num.).

28. Papildinājums pie 1922. g
:

9. maija
..Vaid. Vēstn." 102. num. publicēto notei-
kumu ievedmuitas ierēķināšanai par eks-
portējamo preču ražošanai izlietotām ār-
zemju izejvielām II speciālās daļas (1925. g.
51. un 164. rīk.. izslud. „Vald. Vēstn."
1925. g. 52. un 217. num.).

*) Skat. 1936. g. 7. rīkojumu, izsludin. „Vald.
Vēstn." 20. numurā.

29. 164. rīkojuma „Ievedmuitas at-
maksa par nebalinātu celulozu un sveķiem,
kas izlietoti spēļu kāršu papīra izgatavoša-
nai (izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g. 217.
num.) papildinājums (1925. g. 178. rīk.. iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1925. g. 242. num.).

30. Papildinājums pie „Vald. Vēstn."
1922. g. 102. num. izsludinātiem noteiku-
miem ievedmuitas ierēķināšanai par eks-
portējamo preču ražošanai izlietotām iz-
ejvielām (1926. g. 3. un 68. rīk. un 1927. g.
45. rīk., izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g.
14. un 92. num. un 1927. g. 57. num.).

31. 199. B-c rīkojums „Ievedmuitas
atmaksa par kakao pupām, kas izlietotas
eksportētā kakao sviesta izgatavošanai"
(izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g. 274. num.)
papildinājums (1927. g. 56. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1927. g. 78. num.).

32. Ievedmuitas atmaksa par balto
skārdu (1927. g. 104. rīk., izslud. „Vald.
Vēstn." 1927. g. 144. num.).

33. Papildinājums noteikumiem „Ieved-
muitas atmaksa par eksportējamo preču
ražošanai izlietotam ārzemju izejvielām
(1927. g. 195. rīk., izslud. „Vald. Vēstn."
1927. g. 276. num.).

34. 70/26. g. rīkojums „A-s. Ieved-
muitas atmaksa par izejvielām, izlietotām
eksportētā apavu krēma „Vici" izgatavo-
šanai (izslud. „ Vaid. Vēstn. 1926. g. 92.
num.) pārgrozījums (1928. g. 171. rīk., iz-
slud. „Vald. Vēstn." 125. num.).

35. 63/26. g. rīkojuma „A-p. Ieved-
muitas atmaksa par audumiem, izlietotiem
eksportētās vasku drēbes izgatavošanai,
pārgrozījums 1928. g. 177. rīk., izslud.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 125. num.).

36. 77/28. g. rīkojuma „B-n. Ieved-
muitas atmaksa akc. sab. „Varonis" par
eksportēto gumijoto kungu lietus mēteļu
izgatavošanai izlietotām ārzemju izejvie-
lām (izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 80.
num.) papildinājums (1928. g. 178. rīk., iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 125. num.).

37. B n. Ievedmuitas atmaksa akc. sab.
„Varonis" par eksportēto gumijoto kungu
lietus mēteļu izgatavošanai izlietotām ār-
zemju izejvielām (1928. g. 77. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 80. num.).

38. Ievedmuitas atmaksa par sudraba

pusfabrikātiem, kas izlietoti eksportējamo
sudraba izstrādājumu izgatavošanai (1928.
gada 11. rīkoj.. izslud. „Vald. Vēstn." 1928.
gada 14. num.).

39. Ievedmuitas atmaksa „Jelgavas vas-
ku drēbju un cepuru fabrikas a/s., agr.
„M. Grābner" par litoponu, kas izlietots
eksportētās vasku drēbes izgatavošanai
(1928. g. 303. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn."
1928. g. 233. num.).

40. Ievedmuitas atmaksa par papīru,
kas izlietots a/s „Riti" tipogrāfijā Lietuvas
žurnāla „Mūsu dienas" iespiešanai un bro-
šēšanai (1928. g. 237. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1928. g. 172. num.).

41. Ievedmuitas atmaksa akciju sabied-
rībai „Fenikss" par ārzemju materiāliem
(vagonu daļām un piederumiem), kas izlie-
toti uz ārzemēm izvesto ledus vagonu iz-
gatavošanai (1928. g. 269. un 1929. g. 8. un
214. rīkoj., izslud. „Vald. Vestn. 1928. g.
207. un 1929. g. 9. un 180. num.).

42. Ievedmuitas atmaksa firmai „St.
Prancanovam" par vara ligatūras izstrā-
dājumiem, kurus pēc apsudrabošanas izved
uz ārzemēm (1928. g. 369. un 1930. g. 51.
rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 287.
un 1930. g. 61. num.).

43. Ievedmuitas atmaksa cepuru raon

kai „J. Bujanovers" par izejmateriāliem
kas izlietoti eksportēto cepuru izgatavo
šanai (1928/g. 392. rīkoj., izslud. „Vald
Vēstn. " 1929. g. 3. num.).

44. Ievedmuitas atmaksa par cūkām
kas izlietotas eksportētā bekona izgatavo
šanai (1929. g. 34. un 75. rīkoj., izslud
,.Vald. Vēstn." 1929. g. 21. un 41. num.).

4s. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,

kas izlietotas eksportēto gramofonu apa-
rātu izgatavošanai (1929. g. 262. un 1930. g.
204. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g.
230. un 1930. g. 211. num.).

46. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto laku un krāsu iz-
gatavošanai (1929. g. 205. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 173. num.).

47. Ievedmuitas atmaksa par mizotiem
nepulētiem rīsiem, kas izlietoti eksportēto
pulēto rīsu izgatavošanai (1929. g. 154. un
242. un 1930. g. 247. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1929. g. 116. un 212. un 1930. g,
252. num.).

4§. Ievedmuitas atmaksa par skārdu un
uārcia izstrādājumiem, kas izlietoti eks-

portējamo šķiņķu iesaiņojumu izgatavoša-
nai (1929. g. 94. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn."
1929. g. 69. num.).

49. Ievedmuitas atmaksa firmai „Ar-
nolds Sorensens" par lakām un krāsām,
kas izlietotas skārda plākšņu un skārda iz-
strādājumu apdrukāšanai (1929. g. 157. rī-
koj., izslud. „VaId. Vēstn." 1929. g. 120.
num.).

50. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportējamo ēdamo tauku
„Latvador" izgatavošanai (1929. g. 215.
rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 180.
num.).

51. Ievedmuitas atmaksa firmai „A.
Oehlrich & Co." par augu eļļām, kas izlie-
totas eksportēto mašīnu tauku izgatavo-
šanai (1929. g. 297. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1929. g. 265. num.).

52. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas ādas krāsas „Era" izgatavo-
šanai (1930. g. 149. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1930. g. 141. num.).

53. Ievedmuitas atmaksa par vulkānfi-
beri, kas izlietots ceļa somu stūrīšu izgata-
vošanai (1930. g. 248. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1930. g. 252. num.).

54. Ievedmuitas atmaksa par „Gabono
koka dēlīšiem, kas izlietoti eksportējamo
cigāru kastīšu izgatavošanai (1930. g. 221.
rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1,930. g. 227.
num.).

55. Ievedmuitas atmaksa par ciedru ko-
ka kastītēm, kurās iesaiņoti eksportējamie
cigāri (1930. g. 266. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1930. g. 274. num.).

56. Ievedmuitas atmaksa par stiepulēm,
kas izlietotas pudeļu noslēgu izgatavošanai
(1930. g. 132. rīkoj., izslud. „VaId. Vēstn."
193t). g. 131. num.).

57. Ievedmuitas atmaksa par anilīnkrā-
sām, kas izlietotas eksportēto gultas segu
krāsošanai (1930. g. 109. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1930. g. 106. num.).

58. Papildinājums noteikumos „Ieved-
muitas atmaksa a/s „Fenikss" par ārzemju
materiāliem (vagonu daļām un piederu-
miem), kas izlietoti uz ārzemēm izvesto
ledus vagonu izgatavošanai (1930. g. 143.
rīkoj., izslud. ..Vaid. Vēstn." 1930. g.
136. num.).

59. Ievedmuitas atmaksa par velosipēdu
dalām un citiem materiāliem, kas izlietoti

eksportēto velosipēdu izgatavošanai (1930.
gada 225. un 1931. g. 215. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1930. g. 232. un 1931. g.
284. num.).

60. Ievedmuitas atmaksa par kartonu,
kas izlietots eksportēto cigarešu kastīšu
izgatavošanai (1931. g. 164. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1931. g. 212. num.).

61. Ievedmuitas atmaksa par gabona
koka dēlīšiem, kas izlietoti eksportējamo
cigāru kastīšu izgatavošanai (1931. g. 178.
un 1932. g. 24. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn."
1931. g. 236. un 1932. g. 33. num.).

62. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportēto augu sviestu un
tauku izgatavošanai (1931. g. 206. rīkoj.,
izslud. „Vald. Vēstn." 1931. g. 271. num.).

63. Ievedmuitas atmaksa velosipēdu
fabrikai a/s „A. Lipperts" par velosipēdu
daļām un citiem materiāliem, kas izlietoti
eksportēto velosipēdu izgatavošanai (1931.
gada 142. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn.
1.931. g. 179. num.).

64. Ievedmuitas atmaksa par virsādām
un gumiju, kas izlietoti eksportēto apavu
izgatavošanai (1932. g. 127. un 1933. g.
18. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1932. g.
172. un 1933. g. 33. num.).

65. Papildinājums noteikumos ieved-
muitas atmaksa par vilnas kamgarn dzi-
jām, kas izlietotas eksportēto vilnas kam-
garn audumu izgatavošanai, rīk. 298/28.
un 33/29. g., izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.
233. un 1929. g. 21. num. (1932. g. 17., 48.
un 1933. g. 151. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn."
1932. g. 19., 55. un 1933. g. 283. num.).

66. Ievedmuitas atmaksa firmai „A.
Vintelers" par izejvielām, kas izlietotas
vilnas audumu izgatavošanai (1932. g. 75.
rīkoj., izslud. „VaId. Vēstn." 1932. g. 95.
num.).

67. Pārgrozījums 303/28. g. rīkojumā
„Ievedmuitas atmaksa Jelgavas vasku
drēbju un cepuru fabrikas a/s agr. „M.
Grābner" par litoponu, kas izlietots eks-
portētās vasku drēbes izgatavošanai (1932.
gada 117. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1932.
gada 159. num.).

68. Pārgrozījums 177/28. g. rīkojumā

..Ievedmuitas atmaksa par audumiem, kas
izlietoti eksportētās vasku drēbes izgata-
vošanai. (Izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.
125. num.) (1932. g. 119. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1932. g. 159. num.)

69. Ievedmuitas atmaksa par sisalkaņe-
pājiem, kas izlietoti eksportēto sisalu auklu
izgatavošanai (1933. g. 25. rīkoj.. izslud,
„Vald. Vēstn." 1933. g. 43. num.).

70. Ievedmuitas atmaksa par papīru,
kas izlietots grāmatas iespiešanai (1933. g.
20. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1933. g.
41. num. un Muit. dep. 1934. g. 160. rīkoj.).

71. Ievedmuitas atmaksa par darvotiem
kaņepāju tauvu galiem, kas izlietoti eks-
portēto darvoto kaņepāju pakulu izgata-
vošanai (1933. g. 91. rīkoj.. izslud. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 158. num.).

72. Ievedmuitas atmaksa par krāsām,
kas izlietotas ķīlavu bunžu skārda apdru-
kāšanai (1933. g. 24. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1933. s. 43. num.).

Senāta Civilā kasācijas departamenta
1935. g. spriedumi

Iznākuši un dabūjami

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50

„ ar piesūtīšanu „ 2,60 ,, ar piesūtīšanu „ 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Bez tam spriedumu brošūras dabūjamas arī Senātā, Jelgavas, Liepājas un
Daugavpils apgabaltiesā.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
. gadu 22,— Par Ls
i ii, gadu .. .. 12— gadu 18,—

3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot j^jfiļ Rlllli svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: cO«ililJ§ilili^ Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^p§ļmĒ0\PR̂īgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ™ļļļļjjn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



73. Ievedmuitas atmaksa par cukuru,
kas izlietots ābolu marmelādes izgatavoša-
nai (1934. g. 170. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 243. num.).

74. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportētās bitumolpapes iz-
gatavšonai (1934. g. 154. rīkoj., izslud.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 221. num.).

75. Ievedmuitas atmaksa par naftas
destillātiem, kas izlietoti brīvterritorijā no-
doto smēreļļu izgatavošanai. (Muit. dep.
1929. g. 77. rīkoj. )

76. Vikandera korķu rūpniecības a/s
eksportējamo ražojumu pārbaude (Muit.
dep. 1930. g. 76. rīkoj.).

77. Noteikumu „A k. Ievedmuitas at-
maksa par kazeīnu pie finieru izvešanas
uz ārzemēm" pārgrozījums (1926. g. 145.
rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1926. g. 192.
num.).

78. 145. rīkojuma „A k. Ievedmuitas
atmaksa par kazeīnu pie finieru izvešanas
uz ārzemēm (izslud. 1926. g. „Vald. Vēstn."
192. num.), pārgrozījums un papildinājums
(1927. g. 6. un 173. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1927. g. 13. un 229. num.).

79. Papildinājums 166/30. g. rīkojumā
„Ievedmuitas atmaksa a/s „Laima" par
ārzemju materiāliem un izejvielām, kas iz-
lietoti eksportējamo konfekšu un šokolā-
des izgatavošanai (1932. g. 147. rīkoj., iz-
slud. „Vald. Vēstn." 1932. g. 230. num.).

80. Ievedmuitas atmaksa par kakao pu-
pām. (Muit. dep. 1934. g. 208. rīkoj. un
1935. g. 2. rīkoj. )

81. Papildinājums noteikumos „Ieved-
muitas atmaksa par velosipēdu daļām, iz-
lietotām eksportēto velosipēdu izgatavo-
šanai (1930. g. 29. rīkoj., izslud. „Vald.
Vēstn." 1930. g. 43. num.).

Sis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
16. martā.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.
Muitas depart. direktors

Arn.Landovskis.

20. rīkojums
1936. g. 9. martā.

Papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kurus finieru fabrika „Julius
Potempa" ' var saņemt bez muitas
un akcīzes (rīkoj. 1928. g. 166., 214.;
1929. g. 121., 256.; 1930. g. 148.:
1931. g. 13.; 1932. g. 99., 126;
1933. g. 10., 39., 136., 140.; 1934. g.
10., 115., 229.; 1935. g. 75. un 104.).

Preču un materiālu sarakstu, kurus
a/s ,,Julius Potempa" var saņemt bez
muitas un akcīzes, papildināt ar acetonu
pēc ievedmuitas tarifa 106. p. 2. pkta.

Šisrīkojums stājasspēkā 1936.g. 12.martā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

21. rīkojums
1936. g. 10. martā.

Liepājas biržas komitejas noliktavu izlie-
tošana Liepājas muitnīcas vajadzībām.
(Izdots uz muit. lik. 524'. p. pamata.)

1. Liepājas biržas komitejas rīcībā
esošais zemes gabals ar nosaukumu Biržas
noliktavu laukums, kas atrodas Liepājas
ostas rajonā dienvidrietumu krastā, līdz
ar visām uz viņa esošām būvēm (žogiem,
palieveņiem u. c.) nodots Liepājas muit-
nīcas rīcībā, preču uzglabāšanai u. tml.
operācijām. Šai ziņā laukums ar visām
minētām būvēm pielīdzināts muitnīcas
noliktavām un laukumiem.

2. Maksu par preču uzglabāšanu l.p.
minētā laukumā un noliktavās iekasē
Liepājas muitnīca. No iekasētām summām
Liepājas muitnīca izmaksā biržas komi-
tejai 50%, bet pārējos 50% ieskaita
valsts ienākumos. Norēķināšanās ar Lie-
pājas biržas komiteju izdarāma katru
mēnesi.

Vajadzības gadījumā finanču ministrs ,
pamatojoties uz muit. lik. 5243. ņ., izdod
sīkākus noteikumus par norēķināšanās
kārtību.

3. Visi noliktavu apdrošināšanas un
remonta izdevumi, tāpat arī izdevumi par
apgaismošanu, nodokļi u. t. t. jāsedz
Liepājas biržas komitejai.

4. Gadījumos, ja rastos vajadzība iz-
darīt noliktavās steidzīgus remontus,
Liepājas muitnīca uzaicina Liepājas biržas
komiteju izdarīt šos remontus nekavējo-
ties. Ja biržas komiteja uzaicinājumu
neizpildītu, Liepājas muitnīca var izdarīt
remonta darbus uz minētās komitejas
rēķinu.

Šis rīkojums spēkā līdz 1936. gada
31. decembrim.

Finanču ministram tiesība to pagarināt
ari uz ilgāku laiku.

Ar šo atcelti ,,Noteikumi par Liepājas
biržas komitejas noliktavu un laukumu
izlietošanu Liepājas muitas vajadzībām"
(izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g. 93. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

22. rīkojums
1936. g. 10. martā.

1935.g. 134. un 1936. g. 4. rīkoj. atcelšana
Ar šo atceļu 1935. g. 134. rīk., izslu-

dinātu ,,Vald. Vēstn." 1936. g. 6. num,
un 1936. g. 4. rīkojumu.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direkt. Arn. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1936. g. 2. martā.
(Izvilkums no protokola.)

Kultūras fonda dome apstiprina papildu budžetu 1935./36. g.
A. Ienākumi. Ls

Anullētie, iepriekšējos gados piespriestie, bet līdz šim neizmaksātie pabalsti 6215,80
B. Izdevumi. Ls

Ieskaitīts budž. 11, rezerves fonda 3215,80
Draudzīgā aicinājuma vajadzībām . . . 3000,— 6215 8(1

Dome piespriež sekojošas prēmijas un pabalstus:
Prēmijas zinātniekiem:

Prof. Arnoldam Spekem par darbu ,,Latvieši un Livonija" . 1000,—
Asist. Edgaram Dunsdorfam par darbu „Uksenšernas Vidzemes muižu

saimniecības grāmatas 1624.—1654." 750 —
Vec. asist. Lūcijai Krastiņš-Jerums par darbu ,,Die Lettin vom anthro-

pologischen Standpunkt" 750,—
Prof. Maksimilianam Vegneram par darbu ,,Plūdu noteces režīms. Pētī-

jumi Latvijas hidroloģijā." 500,—
Asist. Jānim Āboliņam par darbu ,,Darba rati Latvijas lauksaimniecībā" 500,—
Priv. doc. Miķelim Rollem par darbu ,,Bact. bipolare bioloģiskās īpašības

un tā radītās mājkustoņu slimības Latvijā" . 500,—
Prof. Alfrēdam Vītolam par darbiem ,,Uz elastīgo ķermeņu potenciālo ener-

ģiju attiecošos teorēmu apvienošana" un ,,Ķeguma stacijas sprosta
hidrauliskais profils" 500,—

Prof. Aleksandram Daugem par darbu ,,Goethe" 500,—
Prof. Maksim Nusbergeram par darbu „Die kūnstleriche Phantasie in der

Formgebung der Dichtkunst, Malerei und Poesie" 500,—
Prēmijas tēlojošo mākslu darbiem.

Tēlniekam Kārlim Zalem par Brīvības pieminekli — atzinības raksts.
,, Teodoram Zaļkalnam par bronzas skulptūru ,,Jērs" ..... 500,
,, Burkardam Dzenim par granītu ,,Austriņš" 500,' —

Gleznotājam Arvīdam Eglēm par gleznu ,,Mājas" (Rēzeknes skats) . . . 500,—
„ Jānim Cielavām par gleznu „Ābolu tirgū" 50o|
„ Erastam Sveicam par gleznu ,,Sēnes" 50o '

Aleksandram Strālam par gleznu „Agrais pavasaris" . . . 500 —

Prēmijas daiļrakstniecībai. Ls

Ed. Virzām par monogrāfiju ,,Kārlis Ulmanis" 1000,—
Kārlim Jēkabsonam par dzeju grāmatu ,,Rudens zelts" 750,—
Ādolfam Ersam par stāstu g_rāmatu „Za]ā krūze" ļnn'~~
Aleksandram Grīnam par stāstu grāmatu ,,Klusie ciemiņi" 500,—

Prēmijas skaņu mākslas darbiem.
Jānim Mediņam par balletu ,,Mīlas uzvara" un klavieru koncertu. . . . 1500,—?

Prof. Jāzepam Vītolam par ,,Lauku svītu" 4 daļās 500,—
P. Barisonam par Simfoniju 300,
Emilim Melngailim par dejām mazam orķestrim „Caunas solis", ,,Svinīgs

solis" un ,,Rožu dancis" 300,—
Jānim Ķepītim par Svītu orķestrim 4 daļās: ,,Rīts, diena, vakars, nakts" 300,—

Prēmijas žurnālistiem.
Arturam Kroderam par rakstu ,,Neuzvaramais latvietis" (,,Tēvijas Sargs

18. num.) _ ? (; 250,—
Otto Nonācim par rakstu „Mes mostamies uz jaunu jauku dzīvi" („Rīts"

133. num.) 250 —
Jānim Lapiņām par rakstu ,,Nepārtrauktais plūdums" („Brīvā Zeme"

151. num.) 250 —
Oļģertam Liepiņām par rakstu „15. maijs" (,,Pēdējā Brīdī" 109. num.) 150 —
Albertam Freijafn par rakstu „No zobena saule lec" („Brīvā Zeme" 179.num.) 150 —
Jūlijam Vecozolam par rakstu .Jaunatne un cīviskā apziņa" (,,Brīvā

Zeme" 37. num.) 150,—
Teodoram Veichertam par rakstu „Vācija un austrumi" (,,Rīts" 83. num.) 100 —
Kārlim Rabacim par rakstu ,,Dzīves celšanas gars" („Rīts" 272. num.) 100 —
Teodoram Štālam par rakstu ,,Varenības un vadonības gaišais atspulgs"

(,,Mūsu īpašums" 41. num.) ..." 100,—
Pabalsti.

Jānim Sabērtam 25 gadu skatuves darbības atcerei 500,—
Rēzeknes valsts arodskolas ādminības nodaļas inž. ķīm. Jānim Spilleram

studijām Freibergas ādminības institūtā 600,—
Reitera korim ārzemju ceļojumam uz Poliju, Čechoslovakiju,Austriju,Ungāriju 6000,—
Skolu departamentam skolu bibliotēku ierīcībai un papildinājumiem . . . 10000,—
Arturam Kroderam — 25 gadu darbības atceres balva 500,—
Operdziedonim Jānim Niedram — 25 gadu skatuves darbības atcerei . 750,—•
Latvijas konservatorijai — ārkārtēju saistību kārtošanai 1000,—
Pastāstu godalgošanas techniskiem izdevumiem 450,—

Atsevišķas lietas:

Likvid. Latv. nac. jaun. savien. Bārbeles nodaļas par Kultūras fonda p-caļļalstu
iegādātos mūzikas instrumentus piešķir Bauskas aizsargu pulka Bārbeles nodaļair^.

Likvid. ,,Latvijas dzelzceļnieku ' savienības" Kultūras fonda bibliotēku nododu
Dzelzsceļu aizsargu pulkam.

Likvid. Ludzas latg. kult. veic. biedr. II Kārsavas nodaļas ,.Austra" Kultūras
fonda bibliotēku nodod Kārsavas pagasta valdei.

Pabažu kult. veic. biedr. 1930. g. piespriesto, bet paredzētiem mērķiem neiz-
lietoto pabalstu Ls 800,— nolemj pieprasīt atmaksāt.

Likvid. Latviešu jaunatnes savien. Ludzas organiz. par Kultūras fonda pabalstu
iegādātos mūzikas instrumentus un pārējās mantas nodod 3. Ludzas aizsargu pulkam,
bet pabalsta neizlietoto daļu Ls 173,59 atmaksāt.

Likvid. Platones dziedāšanas biedrības Kultūras fonda bibliotēku piešķir
Bauskas aizsargu pulka Platones nodaļai.

Likvid. Jelgavas Raiņa kluba par Kultūras fonda pabalstu iegādātos mūzikas
instrumentus — 2 bases un 1 baritonu — nodod Valsts Jelgavas ģimnāzijai.

Likvid. Jaunciema kultūras biedrībai 1929. g. piespriesto, bet paredzētam
mērķim neizlietoto pabalstu Ls 2000,— nolemj pieprasīt atmaksāt Kultūras fondam.

Likvid. kult. veic. biedr. Seces nodaļas Kultūras fonda bibliotēku piešķir Seces
I dārzkopības pārraudzības biedrībai.

Likvid. Latv. kult. veic. biedr. Usmas nodaļas Kultūras fonda bibliotēku piešķir
Usmas aizsargu nodaļai.

Likvid. Lauku strādnieku arodbiedr. Mētrienas nodaļas par Kultūras fonda
pabalstiem iegādātās grāmatas nodod Mētrienas aizsargu nodaļai.

Likvid. Kacēnu krievu kult. veic. biedr. par Kultūras fonda līdzekļiem iegādātos
mūzikas instrumentus un bibliotēku nodod- Kacēnu pag. aizsargu nodaļai.

Likvid. Latv. jaun. sav. Vecsaules organizāc. Kultūras fonda bibliotēku piešķir
Vecsaules aizsargu nodaļai.

Likvid. Skursteņu izgl. biedr. par Kultūras fonda līdzekļiem izbūvēto skatuvi
ar iekārtu nodod Elejas pag. Skursteņu pamatskolai.

Sakarā ar Staiceles dramatiskā pulciņa pievienošanos Rozēnu pag. aizsargu nodaļai
pulciņa Kultūras fonda bibliotēku nodod Rozēnu pag. aizsargu nodaļai.

Likvid. Ciblas izel. biedr. ..Gaisma" Kultūras fonda hihlintpku noHnH Cihlas

pag. aizsargu nodaļai.
Likvid. Lauku jaunatnes biedr. Liezeres nodaļas par Kultūras fonda līdzekļiem

iegādātos mūzikas instrumentus piešķir Liezeres aizsargu nodaļai.
Līvbērzes sadraudzīgai biedrībai „Dziesmu Kronis" izsniegto, bet neizlietoto

pabalstu Ls 500,— piešķir Līvbērzes 6-kl. pamatskolai skatuves iekārtošanai.
Valmieras pagasta izglītības un Valmieras pag. kult. veic. biedrībām apvienojoties

viena Valmieras pagasta kultūras biedrībā, pēdējai nodod arī abu apvienoto biedrību
Kultūras fonda bibliotēkas ar noteikumu, ka bibliotēkas novietojamas pagastā divās
atsevišķās vietās.

Likvid. Baltkrievu jaunatnes biedr. par Kultūras fonda pabalstiem iegādātos
mūzikas instrumentus, grāmatas un citas mantas nodod Latvijas strādnieku arod-
organizācijām.

Atbrīvo no Kultūras fonda revīzijas komisijas locekļa pienākumiem Valsts
kontroles revidentu A. Tīlmani un ieceļ viņa vietā par Kultūras fonda revīzijas
komisijas locekli Valsts kontroles kollēģijas locekli Ed. Grīnvaldu, skaitot ar š e.21. februāri. &

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1936. g. februārī.
(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1931. g. 121.)
1. Madonas apr. Liezeres pag. Ls

Lejasbukos Pēterim Berov-
skim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... ' . 25,—

2. Valmieras apr. Alojas pag.
Jurģīšos Kārlim Tompe par liel-
lopu ļaunā galvas karsoņa 'dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas 'bulli . 256,64

3. Valkas apr. Sinoles pag.
Siiagalos Elzai Upmals par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bullīti J3 80

4. Madonas apr. Stāmerienas Ls
pag. Lubaniešos Arvīdam Kalējam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .... ' ... 42,09

5. Madonas apr. Lubānas pag.
Jaunkaučos Reinim Libertam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nelieto-
jama cilvēku uzturam 44,50

6. Valmieras apr. Umurgas
pag. Bodītēs Radionam Upmaiim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 45

7. Valkas apr. Blomes pag.
Kazuļos Nellijai Leinerts par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bulli

'
-jaunlopu 70,

—



8. Bauskas apr. Iecavas pag. Ls

Zirniekos Jānim Biezajam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 28,—

9. Ludzas apr. Rundēnu pag.
Zarečes folvarkā Nikiforam Ka-
rasevam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . 32 —

10. Jelgavas apr. Džūkstes
pag. Pancieros Oto Gailim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli .... 85,—

11. Jelgavas apr. Lielvircavas
pag. Grīveniekos Edvinam Cido-
vicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . . .' . 32 —

12. Rīgas apr. Mālpils pag.
Salas-Cīrišos Mārtiņam Zemītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto'govi 35,—

13. Daugavpils apr. Rudzātu
pag. Eleonovillā Jānim Petskojam
par trakuma sērgas (Lyssa) dēļ
atsavinātām un iznīcinātām di-
vām cūkām 64.50

14. Ilūkstes apr. Bebrenes pag.
Mīlinkrogā Augustinei Muižnieks
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .... * ... 38,—

15. Valmieras apr. Pociema
pag. Ceplīšos Augustam Osim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 45 —

16. Madonas apr. Lubejas pag.
Smiltiņos Jūlijam Kapmaļam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . . . 34,25

17. Valkas apr. Bilskas pag.
Vārpiņās Jānim Graudiņam par
liellopu jaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 20,—

18. Madonas apr.Vestienas pag.
Lejiņos Pēterim Ozoliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
.nokauto K. R. sugas govi . . . 70,—

19.. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Upītēs Ansim Ābolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40 —

20. Ventspils apr. Ēdoles pag.
Liegmiglās KristapamJēkabsonam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 45,20

21. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Annesbirzēs Gustavam Steberam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
lietojama cilvēku uzturam . . . 30,—

22. Cēsu apr. Ērgļu pag. Paure-
nos Jānim Ozolam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,—

23. Valkas apr. Jērcēnu pag.
Sniķeros Indriķim Zanderam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 40,—

24. Rīgas apr. Lauberes pag.
Jaun-Turkos Kārlim Baltausim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi-jaunlopu . . . 25,—

25. Rīgas apr. Bebru pag.
Birzēs Jānim Bērziņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teli 60,—

26. Rīgas apr. Lauberes pag.
Žakaros Jānim Lielmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. R. sugas" bullīti . . 49,75

27. Madonas apr. Ļaudonas
pag. KikurosVoldemāramDeksnim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas teli . 52,50

2o. Valkas apr. Alsviķa pag.
Rebanēs Edgaram Miški'm par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 26,—

29. Ilūkstes apr. Raudas pag.
Krastos Jānim Pučkam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . .' 36,25

30. Cēsu apr. Rankas pag.
Vec-Kalnzemniekos Emilim Alks-
nītim par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos L. B. sugas teli . . 82 —

31. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Maltas muižas saimn. Miķelim
Bobrovam par liellopu ļauna kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . . 35 —

32.» Madonas apr. Beļavas pag.
Maķeišos Ernestam Grinbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi 37,70

33. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Nomaļniekos Mārtiņam Baumeis-
teram par liellopu ļaunā karsoņa
deļ gaļa nokauto teli 22,—

34. Madonas apr. Jaungulbenes ls
pag. Lauzās Arnoldam Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa ' dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas govi . 66,25

35. Cēsu apr. Drustu pag.
Lieperos Kārlim Kužniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ..... . ... 32

36. Jaunlatgales apr. Kacēnu
pag. Batvinās Jānim Bluķim par
liellopu ļaunā karsoņa dēl galā
nokauto govi ' . . . 26,50
_ 37. Valkas apr. Annas pag.
Ūsiņos Konstantīnam Eglītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas govi '. .. 102—

38. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Medņos 19 Antonam Mar-
tušam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... ' . 30 —

39. Valkas apr. Bejas pag.
Akmentiņos Albertam Paeglim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nobeigušos govi ' . . .45,50

40. Cēsu apr. Vaives pag.
Maz-Goķos Pēterim Kanderam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli .... . . . 15,—

41. Valkas apr. Valkas pagasta
Blankās Hermanim Blankām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 20,—

42. Cēsu apr. Mārsnēnu pag.
Jaun-Trokšņos Jānim Tūtaram
par_ liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli ....... 19,50

43. Ilūkstes apr. Lašu pag.
Baltruķos Paulinei Mačulans par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ... *

30,—
44. Madonas apr. Patkules pag.

Liepeniekos Jānim Dreimanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi 110,25

45. Tukuma apr. Slampes pa-
gasta Dzirkuļu - Baumaņos Irīnei
Āboliņš par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi ....' . 20,—

46. Cēsu apr. Vaives pag. Vec-
Vairuļos Martai Melbārdis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 36 —

47. Aizputes apr. Kalvenes
pag. Atzeļos Edmondam Fišeram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi ' . 36,50

48. Madonas apr. Praulienas
pag. Miezanos Jānim Tolim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto govi 31,50

49. Valmieras apr. Naukšēnu
pag. Kronīšos Pēterim Kazim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi-jaunlopu 33,50

50. Jelgavas apr. Vircavas pag.
Režupēs Oskaram Ješkevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 19,50

51. Daugavpils apr. Līvānu
pag. Jandzemos Gabrielam Birzēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 27,50

52. Ventspils apr. Popes pag.
Jados Žanim Bāliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 40,—

53. Valkas apr. Bejas pag.
Daumantos Rūdolfam Ābelim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli 13,75

54. Valmieras apr. Salacas pag.
Maz-Zonapos Emmai Sedlinieks
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 30,—

55. Jaunlatgales apr. Kacēnu
pag. Vimorskās Evanam Svet-
lovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederība lietošanai cilvēku uz-

m <",—

56. Daugavpils apr. Preiļu pag.
Gribunānos Eduardam Gribunā-
nam par trakuma sērgā (Lyssa)
nobeigušos govi 60,—

57. Valmieras apr. Vainižu
pag. Rožkalnos Eduardam Dau-
gulim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 45,—

58. Madonas apr. Liepkalnes
pag. Dadzēnos Jānim Kalniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galinātām divām govīm, no kurām
vienas govs gaļa nederīga lieto-
šanai uzturam 86,50

59. Valkas apr. Lejasciema pag.
Strupkājos Jānim Čablim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas telīti . . . 36,40

60. Valkas apr. Smiltenes pag. Ls
Lejas-Vielēnos Jānim Miezim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . 30,—

61. Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Ķiršos Kristinei Akmentiņš
par liellopu ļaunā karsonī no-
beigušos govi 31,—

62. Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. Stūrīšos Pēterim Ozolam par
liellopu ļaunā karsonī nogalināto
govi,kuras gaļa nederīga lietošanai
cilvēku uzturam 29,—

63. Ventspils apr. Popes pag.
Tiļos Trīnei Tīls par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi. . 41,50

64. Talsu apr. Cēres pag. Drei-
maņos Marijai Ribens par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 25,—

65. Daugavpils apr. Rudzētu
pag. Līmaņu-Kankaros Izidoram
Briškam par trakuma sērgas dēļ
nogalināto un iznīcināto govi . . 37,50

66. Rīgas apr. Doles pag. Dau-
gaviešos Oskaram Sigam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēj gaļā no-
kauto govi 35,—

Kopsumma februārī 2871,33
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd.Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums koku pludinātājiem.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

gadskārtējas koku pludinātāju apspriedes
šogad notiks sekojošās dienās un vietās:

1) pa Ventu un Abavu ar pietekām —
17. martā, pīkst. 13 Ventspilī,
Ostas valdē, un

2) pa Gauju ar pietekām, Juglu un
Ogri — 19. martā, pīkst. 10 Rīgā,
Jūrniecības departamentā.

Direktors A. Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Pašvaldības departamenta paziņo-
jums apriņķu lauku pašvaldību

vecākiem.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 54. numurā

ievietotais apriņķa lauku pašvaldību ve-
cākā automobiļa lietošanas kontroles grā-
matas paraugs jāpapildina ar jaunu
aili: ,,kad izbraucis". Jaunai ailei jābūt
kā trešai ailei, t. i. pirms ailes ,,kad
atgriezies".

Pašvaldības depart. vicedirektors
J.Caucis.

Lauku nod. vadītājs J. Ziemanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1936. g. 5. marta nolēmumu,
izbeidz Hanša-Kārļa Eglīša meklēšanu, kas uz-
sākta ar sludinājumu „Valdības Vēstneša" 1935. g.
271. num., jo minētais Eglītis atrasts.

Jelgavā, 1936. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Ventspils apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1922. g. 7. oktobra sludinā-
jumu „VaId. Vēstn." uzsākto Jēkaba Jura d.
Lagzdiņa, 30 g. v. (vecums nozieguma izdarī-
šanas laikā, t, i. 1922. g.) meklēšanu izbeidz.

1936. g. 7. martā. 28k/22.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (oaraksts).

Meklitizbeidzamo personu 1765. saraksts.
38099. Anckuls Ignats. 45559/35.
38100. Baldovs-Pāvils. 45966/35.
38101. Golubevs Miķelis. 43287/34.
38102. Grūbe Eduards. 46290/35.
38103. Kolosovskis Pēteris. 22542/26.
38104. Kovalkovs Lūka. 34894/31.
38105. Skrebs Pēteris. 47375/35.
38106. Šedis Pēteris. 47058/35.

1936. g 9. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kafa aviācijas fondam ziedojuši: ls
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomit.

savāktie ziedoj 5876,—
Latv. univers. serumstacijas darbinieki 12,65
Višķu latv. pamatskolas priekšn. . . 20,—
Naujenes aizsargu nod. sav. ziedoj. . 10,—
Vārkavas aizsargu nod. priekšn.. . . 10,—
V. Alers, Šķeltiņu p. skolā 10,—
M. Rinkins, Rentavas p. skolā . . . 13,40
Okras pamatskola 26,13
Durbes pils. pašvaldība lfl,52
Mālgaliešu 1. pak. pamatskola . . . 15,—
Ed. Dimanta Madlienas p. skolā sav.

ziedojumi 14,14
H. Švarcbacha Daugavpilī sav. ziedoj. 18,90
Tiltu pamatsk. priekšn. sav. ziedojumi 11,13
Jēkabpils - Ilūkstes kara apr. priekšn.

savāktie ziedojumi 48,34
A. Rudzītis, Krāslavā, sav. ziedoj. . 31,98
Krāslavas žīdu un poļu pamatskolas

sav. ziedojumi 19,95
J. Dzenis, Gailīšu pamatskolā. . . . 12,—
Preiļu aizsargu nod. savāktie ziedoj. . 24,—
Pustinas pag. vec. sav. ziedoj. . . . 23,44
Rēzeknes apr. polic. darbinieki . . . 87,03
Dzelzceļu aizs. pulka Indras aizsardžu

pulciņš 13,50
Latv. skolot. 2. krājaizdevu sab. . . 500,—
Aleksandra augstumu slimnīc. darbin. 101,—
Latv. univ. zobārstu institūta darbin. 34,24
Rīgas leprozorijas darbinieki .... 23,59
Latvijas sedlinieku darba kooperatīvs 100,—
E.Sakara Ķūgu pamatskolā sav. zied. 13,25
Višķu pag. vecākā sav. ziedojumi . . 45,73
Bēnes krājaizdevu sab 100,—
Arsenāla virsštāta darbinieki .... 18,39
Kalupes pag. valdes un vecākā sav.

ziedojumi 20,68
Preiļu lauksaimniec. skolas darbin. . 46,—
Greizu pamatskolas sav. ziedojumi . 24,85
Daugavpils apr. priekšn. sav. ziedoj. 12,60
Ģintermuižas slimnīcas darbinieki . . 113,48
Tautas labklāj. ministr, aptiekas un

drogu noliktavu darbinieki .... 31,60
K. A. F. Aizputes apakškomitejas sav.

ziedojumi 30,85
Dr Glinternika sav. ziedojumi. ... 22.—
Naujenes 6 kl. pamatskolas priekšn.

sav. ziedojumi 20,17
Salupes pamatskolas priekšn. sav. zie-

dojumi 10,—
Rožanovas pamatskolas pārzines sav.

ziedojumi 18,—•
Galgauskas pag. valde 100,—
I Latv. piensaimn. krājaizdevu sab. . 50,—
K. A. F. pasta un telegr. apakškomi-

tejas sav. ziedojumi 13.787,93
Bauskas - Ceraukstes piensaimn. sab...Piensaimnieks" 200,—
E. Bērziņa Ambeļu pamatskolas sav.
_ ziedojumi ..." 10,10
Ērģemes pagasta valde 28,28Aelonas 6 kl. oamatskolas sav. zipdni. 11 F.S

2. Daugavpils pamatsk. skolēnu kooper.
„Mazais tirgonis" 20,—?

Ķīšu-Juglas ezeru zvejniecības biedr. 50,'—
Virsnieki, v/d. karavīri un kara resora

brīva līguma darbinieki 6370,25
Sīkākos, līdz Ls 10,— ziedojumos

iemaksāti 299 28
Par almanachu ,,Aviācija".

Kaprālis J. Ermiks 10,
Kopā Ls 28540,96

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
6. martam , Ls 1457 542,56
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par apstādījumu apsargāšanu

Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1936. g.
26. februāra sēdē (179. prot. 9. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas' Paš-
valdības departamenta 1936. g. 5. marta

93858. rakstu.
1. §. Gar pilsētas ielām, laukumos un

parkos augošie un turpmāk iestādāmie
koki, košuma krūmi, puķes un citi dēstī-
]umi ir pilsētas īpašums, kas nodots katra
pilsoņa apsargāšanā.

2. §. Namu un gruntsgabalu īpašnie-
kiem vai viņu vietniekiem, pret kuru
īpašumiem ielu vai laukumu malās ie-
dēstīti jaunie kociņi, pienākas tos apkopt
un apsargāt. Tāpēc šie kociņi jāiežogo ar
mietiņiem un sausā laikā pirmā gadā pēc
iedestīšanas iāanlaista.

Valsts zemes fnndā ieskaitīto nekustamo. īnašiimu Ifil. saraksts.

(178. turpinājums.)

BB

_, -2 Zemes
^«3 grāmatu nod. Atrašanās vieta

Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka
g nosaukums nosaukums uzvārds un vārds

iS un reģ. J\°

Daugavpils-Ilūkstes Daugavpils apriņķī
8168. Reģistra nav — Daugavpils cietokšņa Pieder valstij

I daļa
Ilūkstes apriņķī

8169. Reģistra nav Laucesas pagastā Daugavpils cietokšņa Pieder valstij
I II daļa

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1936. g. 29. februārī. Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemes ierīcības departamenta direktora v. E. Maciņš.



•i. §. Ja kādi no 2. § minētiem koci-
ņiem iznīktu, namu un gruntsgabalu
īpašniekiem vai viņu vietniekiem tie jā-
apmaina ar līdzīgas šķirnes kociņiem uz
savu rēķinu.

4. §. Nocirst koku zarus un galotnes
vai ari visu koku, ja tie kaitē ēkām vai
traucē telefona un elektriskās strāvas
līnijas, var tikai ar ikreizēju pilsētas
valdes atļauju. Tāpat stingri aizliegts
aplauzt kokiem zarus, aplauzt vai apraut
košuma krūmiem zarus, lapas un ziedus.

5. §. Laukumos un parkos atļauts
staigāt tikai par šim nolūkam ierīkotiem
celiņiem. Zālē gulēt aizliegts.

6. §. Braukt ar divriteņiem un citiem
mechaniskiem satiksmes līdzekļiem un
braukt vai jāt ar zirgiem pa laukumiem,
parkiem un to celiņiem aizliegts.

7. §. Aizliegts palaist mājkustoņus un
mājputnus klejot bez uzraudzības pilsētas
ielās, laukumos un parkos; tāpat aizliegts
tos ganīt laukumos, parkos un ielās.

8. §. Aizliegts pilsētas mežos un par-
kos lasīt žagarus un lauzt sausos koku
zarus.

9. §. Aizliegts mežos, parkos un to
tuvumā kurināt uguni, sviest zālē sērko-
ciņus, papirosu galus un visu citu, no kā
varētu aizdegties krūmi un zāle.

10. §. Aizliegts uz augošiem kokiem
izlīmēt vai citādi piestiprināt dažādus
plakātus, afišas, sludinājumus un līdzīgus
paziņojumus. Tāpat aizliegts iegriezt
vārdus, burtus vai citu koku mizās un
laukumos un parkos ierīkotos solos.

11. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pējus sauks pie atbildības uz Sodu lik.
pamata. Uzraudzība par to pildīšanu
piekrīt pilsētas valdei un policijai.

12. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš.

RĪGA

Izvelēts Latvijas grieķu ortodoksālās
baznīcas mitropolīts.

Latvijas grieķu ortodoksālās baznīcas
saeima sanāca 10. martā, lai izraudzītu
Latvijas grieķu ortodoksālās baznīcas virs-
ganu — mitropolītu. Saeimas vadītājs mit-
ropolīts Germanoss ziņoja, ka viņš šorīt
apstiprinājis Latvijas grieķu ortodoksālās
baznīcas saeimā pieņemtos statūtus, kurus
10. marta priekšpusdienā pie šo statūtu re-
ģistrēšanas parakstījis ari iekšlietu mi-
nistrs V. Gulbis. Uz mitropolīta
priekšlikumu saeimas dalīb-
nieki izteica sirsnīgu pateicī-
bu Latvijas valdībai, kas atbalstī-
jusi baznīcas satversmes statūtu pārstrā-
dāšanu baznīcas iekšējo lietu turpmākai
sekmīgākai kārtošanai.

Pēc tam sinodes priekšsēdētājs virspries-
teris Svemps iepazīstināja saeimas dalīb-
niekus ar mitropolīta amatam uzstādītiem
kandidātiem: virspriesteri Jēkabu Karpu,
virspriesteri Augustu Pētersonu un virs-
priesteri Ādamu Vītolu.

Saeimas dalībnieki vispirms balsoja par
pirmo kandidātu alfabēta kārtībā — virs-
priesteri Karpu. Par viņu bija nodotas
57 „jā" zīmītes, 182 „nē" zīmītes, bet 12
zīmītes bija tukšas. Par virspriesteri Pē-
tersonu nodotas 182 „jā" zīmītes, 64 „nē"
zīmītes un 3 tukšas zīmītes, par virspries-
teri Vītolu nodotas 91 „jā" zīmīte, 144 „nē"
zīmītes un 3 tukšas zīmītes.

Pēc balsošanas saeimas sekretārs virs-
priesteris A. Lismanis nolasīja aktu ar bal-
sošanas rezultātiem, ko saeimas dalībnieki
vienbalsīgi pieņēma.

Noslēdzot Latvijas grieķu ortodoksālās
baznīcas saeimas darbību, saeimas vadītājs

mitropolīts Germanoss teica runu, kurā
ar gandarījumu atzīmēja, ka vismaz viens
no virsgana amatam uzstādītiem kandidā-
tiem ir dabūjis absolūtu balsu vairākumu
kādēļ, paziņojot ekumēniskam patriarchani
3 ievēlēto kandidātu vārdus, patriarcharr
un viņa sinodei, cerams, būs atvieglota
Latvijas grieķu ortodoksālās baznīcas virs-
gana izraudzīšana. Mitropolīts Germa-
noss pateicās visiem saeimas dalībniekiem
prezidija locekļiem un it sevišķi valdības
pārstāvjiem, kas ar lielu uzmanību sekojuš
saeimas atbildīgajam darbam. Beigās mit-
ropolīts izteica cerību, ka jau visdrīzākā
laikā varēs sagaidīt jaunā Rīgas un visas
Latvijas mitropolīta iesvētīšanu.

Baznīcas saeimas prezidija loceklis virs-

priesteris N. Šalfejevs pateicās patriarcha
eksarcham mitropolītam Germanosam
par viņa lielo darbu Latvijas grieķu orto-
doksālās baznīcas lietu kārtošanā un saei-
mas vadīšanā, lūdzot izteikt pateicību arī
patriarcham Benjamiņam par viņa gādību
par mūsu baznīcu.

Uz mitropolīta Germanosa ierosināju-
mu saeimas dalībnieki, izbeidzot savu dar-
bu, vienojās kopējā lūgšanā un pēc tam
gājienā no katedrāles devās
pie Brīvības pieminekļa, kur
pēc klusēšanas brīža nodzie-
dāja valsts himnu. LTA.

Māksla

M. Zīverta luga Rīgas Maza teātri.

Pašnāvība ir tāda parādība, kas norāda,
ka kādā sabiedrībā ir neveseli elementi un
ka šai sabiedrībai jāmeklē slimā vieta un
tā jādziedē. To ari dara valsts un pašval-
dības, bet taču, laikam, šīs parādības cēloņi
ir tik individuālas dabas, ka tos nevienam
un nekur nav izdevies pilnīgi novērst. Lai-
kam gan vienīgais un pareizākais līdzeklis
še būs katra atsevišķa cilvēka dzīvot
gribas stiprināšana, liekot sa-
prast, ka aiziet no dzīves ir pavisam vieg-
li, sperot kādu nepārdomātu soli, bet at-
nākt atpakaļ jau vairs nevar.

Šādā plāksnē šo problēmu apskata ari
M. Zī ve r t s savā lugā „G a 1 vu aug-
šā". Vēl vairāk! Autors uzsver vēl se-
kojošo: „Nelaime ir netikums, no kura
tikpat viegli atradināties, kā no smēķēša-
nas. Nelaime nestaigā pa pasauli apkārt.
Tā ir tevis paša izdomāta un dzīvo tevī
pašā. Izdzen to no sevis ārā un tu re-
dzēsi: tu būsi laimīgs, lai cik slikti tev arī
klātos." — Tiešām, nelaime un nelaimīga
dzīve parasti ir tie apstākļi, kurus uzsvē-
ruši dzīves noliedzēji. Un te nu autors
rāda sievieti, kuru tiešām varētu saukt par
nelaimīgu, bet kura lielos pārbaudījumos
pārvar sevi un kļūst dzīves atzinēja.

Pirmizrāde 12. martā Tērbatas ielā 64,
Zemnieku drāmas telpās, A. Zommera
režijā un E. Dajevska dekorācijās.

Nacionālā opera. Trešdien, 11. martā,
„B o r i s s G o d u n o v s" ar A. Liberti-Rebani,
A. Kaktiņu, N. Vasiļjevu u. c. Diriģents T. Rei-
ters. Parastās puscenas. — Ceturtdien,
12. martā, „H a m 1 e t s" ar A. Kaktiņu, A. Li-
berti-Rebani, L. Blumentāli, M. Vētru u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Piektdien, 13. martā, pīkst. 20 Marinas Kārkliņas
un San-Karlo operas tenora Guljelmo Facini
koncerts. Programmā Faikonjeri, Burante, Kai-
dara, Mārtiņi, Mocarts, Šuberts, Vītols, Zālīts,
Mediņš, Suchovs, Pučini, Maskaņji, Čilea, Masnē
un neapolitaniešu dziesmas. Parastās pus-
cenas. — Sestdien, 14. martā, Jāņa Vītiņa vies-

izrāde „Aida". Aīda — M. Brechmane-Štengele,
Amneris — A. Liberte-Rebane, Radamess ?—
J. Vītiņš, Amonasro — A. Kortāns. Diriģents
S. Indovino. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Šodien, 11. martā, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi,,Džons Gabriels Borkmanis",
H. Ibsena luga 4 cēlienos. Režisors J. Osis,
dekorators A. Cimermanis. Derīga 2. abone-
menta 2. biļete; parastās puscenas. Piedalās
L. Špīlberģe, A. Brechmane, O; Lejaskalne,
J. Osis, L. Šmits.— Ceturtdien, 12. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Jēkabs Saltup s". —
Piektdien, 13. martā, pīkst. 19.30 „Zie-
došais jaunības laik s". Parastās
puscenas.

Dailes teātris. Trešdien, 11. martā, lētā
izrādē dziesmu spēle ,,F r a s k i t a". — Ce-
turtdien, 12. martā, ,,N a p o 1e o n s". —
Piektdien, 13. martā, „N a p o 1 e o n s". —
Sestdien, 14. martā, Dailes teātra 5000. jubilejas
izrāde ,,Rīga". — Svētdien, 15. martā, dienā
tautas izrādē „T r e j m e i t i n a s".

Grāmatu galds
Jauna, ievērojama grāmata.

V. Salnais un A. Maldups. Pilsētu apraksti
(Pēc 1935. gada tautas, sējumu - mājlopu un
tirdzniecības - rūpniecības skaitīšanas materiāliem).
Pirmā daļa. Rīgā, 1936. gadā. Valsts statistiskās
pārvaldes izdevums. (Maksā Ls 6,— ; Valtera
un Rapas grāmattirgotavā Rīgā, Teātra ielā 11).

Ar šādu virsrakstu nupat šinīs dienās ir iz-
nākusi 186 lappuses biezā, sīkiem (petita) burtiem
lielā formāta Valsts statistiskās pārvaldes izdotā
grāmata, kurā sakopotas vispusīgas ziņas par
tām 46 Latvijas pilsētām, kuru iedzīvotāju
skaits 1935. gadā notikušās tautas un sējumu-
mājlopu un pirmās tirdzniecības-rūpniecības skaitī-
šanas laikā nav pārsniedzis 5000 cilvēku katrā.

No grāmatas priekšvārda redzams, ka šai
pirmai daļai sekos vēl divas citas, un proti:
otrā daļa, kurā būs apskatītas Latvijas 10 citas
pilsētas ar iedzīvotāju skaitu pāri par. 5000,
un trešā da|a, kurā būs aprakstītas Rīga, Jel-
gava, Liepāja un Daugavpils. Cik zināms, grā-
matas otra daļa jau nodota izdošanai un sola
būt tikpat interesanta, kā ši 1. daļa, kurā sa-
kopotas visai daudzpusīgas ziņas par katru
pilsētiņu, sākot ar tās robežām, platību un at-
tālumiem līdz galvas pilsētai, dzelzceļu stacijai
u. t. t. un beidzot ar visdažādākām ziņām par
katras pilsētas vēsturi, iedzīvotājiem^ valsts
un pašvaldību iestādēm, sabiedrisko un saim-
niecisko dzīvi, satiksmi, izglītību, vietējiem
darbiniekiem u. c. Tām pilsētām , kurām ir
apstiprināti ģerboņi, tie atdarināti krāsās un
grezno šo grāmatu. Tā kā grāmatā uzrādīti
nevien iestāžu, biedrību, brīvo profesiju, tirgotāju,

rūpnieku un citu darbinieku vārdi un uzvārdi,

bet arī adreses, līdz ar telefonu numuriem, tad
šī grāmata var noderēt par labāko rokas
grāmatu visām mūsu galvas pilsētas un ari
citu pilsētu iestādēm, bankām un uzņēmumiem,
kam biežas darīšanas ar provinces pilsētām.
Tāpat ieteicams šo grāmatu iegādāt pilsētu
bibliotēkām un ari skolām, kur šī grāmata ar
Statistiskās pārvaldes ziņām un jaunākiem da-
tiem, kas gūti 1935. g. skaitīšanās, var būt labs
palīglīdzeklis ģeogrāfijā, vēsturē un citās
zinībās. Grāmatā atzīmētas arī katras pilsētas
ievērojamākās vietas, ēkas un pieminekļi līdz
ar ziņām par Pasaules kara un Latvijas atbrīvo-
šanas ' cīņu notikumiem, dabas jaukumiem un
tūristu apmešanās vietām, kāpēc šo grāmatu
derīgi pašķirstīt arī visiem tūristiem, pirms viņi
dodas ceļojumā pa mūsu skaisto dzimteni. Tū-
ristiem un citiem ceļotājiem jo patīkamāk un
vieglāk būs ceļot pēc tam, kad viņi būs apskatī-
juši šai grāmatā ievietotos pilsētu plānus, kas
kaut gan bijuši stipri jāsamazina, lai tos varētu
ievietot šai grāmatā, tomēr dod skaidri redzamu
katram ceļotajam tik vēlamo pārskatu par svešo
pilsētu.

Cik interesantas ir šai grāmatā ievietotas ,

redzams kaut vai no sekojošiem skaitļiem.
Vislielākā no 46 še minētā grāmata aprakstītām
mūsu mazpilsētām ir Bauska ar 4904 iedzīvota-
jiem (2121 vīrietis un 2783 sievietes); tad seko
Sloka ar 4651 iedzīv. (2178 vīr. un 2473 siev.),
Saldus ar 4410 iedzīv. (1970 vīr. un 2440 siev.),
Alūksne ar 4385 iedzīv. (2258 vīr. un 2127 siev.),
Rūjiena ar 4337 iedzīv. (1801 vīr. un 2536 siev.),
Krāslava ar 4276 iedzīv. (1913 vīr. un 2363 siev.),
Talsi ar 4116 iedzīv. (1996 vīr. un 2120 siev.).
Nākošās 7 pilsētās: Gulbenē, Smiltenē, Krustpilī,
Līvānos, Aizputē, Aucē un Valkā iedzīvotāju
skaits ir 3—4000; tad seko 5 pilsētas: Limbaži,
Dobele, Madona, Jaunjelgava un Balvi ar 2000
līdz 3000 iedzīvotājiem katrā; 20 pilsētās iedzī-
votāju skaits svārstās starp 1000 līdz 2000,
bet 7 pilsētās dzīvo mazāk par 1000 iedzīvotājiem.
Šīs vismazāk apdzivotās Latvijas pilsētas ir:
Gostini (993 iedzīv.), Ape (922), Salacgrīva (921),
Ainaži (918), Piltene (737), Durbe (525) un
Lejasciems ar tikai 466 iedzīvotājiem. Interesanti
atzīmēt, ka šī vismazākā Latvijas pilsēta ir arī
vislatviskākā, jo tajā dzīvo 459 latvieši vai
98,5% no visiem pilsētas iedzīvotājiem un tikai
7 sveštautieši. Otra un trešā vislatviskākās
pilsētas ir Mazsalaca ar 98,12% un Salac-
grīva ar 97,83% latviešu iedzīvotāju. Vispār,
no šai grāmatā aprakstītām Vidzemes 18 pilsē-
tām divpadsmit pilsētās latviešu iedzīvotāju
skaits pārsniedz 90%, un proti: bez jau 3 iepriekš
minētām Vidzemes pilsētām, Rūjienā ir 95,41%
latviešu iedzīvotāju, Siguldā — 94,99%, Limba-
žos — 92,65%, Strenčos — 92,46%, Smiltenē —
92, 27%, Kemeros — 92,25%, Pļaviņās — 91,51%,
Valkā — 91,43% un Madonā — 90,88%.
Vidzeme tā tad ir vislatviskākā Latvijas
daļa un stāv visai krasā pretstatā ar Latgales
mazpilsētām, no kurām šai grāmatā aprakstītās 11,
bet tikai trijās no šīm Latgales pilsētām ir vairāk
par pusi latviešu iedzīvotāju; proti: Balvos 72,43%,
Līvānos 63,34% un Krustpilī 61,29% no visiem
šo pilsētu iedzīvotājiem ir latvieši; turpretim
Oostinos ir vairs tikai 44,72%, Jaunlatgalē 38,57%,
Zilupe 30,14% un Preiļos 26,35% latviešu, jo
Latgales mazpilsētiņās ir apmetušies ļoti daudzi
cittautieši, visvairāk žīdi, tad arī krievi, poļi un
vēl citu tautību iedzivotāji, kamēr latvju tautības
iedzīvotāji tur strādā grūtākos lauku darbus.
Vislielākais žīdu iedzīvotāju procents ir Vara-
kļānos 57,32%, Preiļos — 50,97% un Gostinos —
50,75%, bet lielkrievu — Jaunlatgalē — 50,41%
un Subatā 25,46% no visiem šo pilsētiņu iedzīvo-
tājiem. Vienīgā no šai grāmatā atzīmētām pilsē-
tām, kurā nav žīdu iedzīvotāju, ir Mazsalaca,
bet pa 1 žīdam dzīvo Lejasciemā un Ainažos;
vācu tautības iedzīvotāju nav Lejasciemā un
Varakļānos, lietaviešu nav Varakļānos un vēl
dažās citās vietās. Vislielākais vācu procents —
7,22% no visiem pilsētas iedzīvotājiem ir Kandavā,
kur dzīvo 124 vācieši, tad seko Sloka ar 6,43%
vai 299 vācu tautības iedzīvotājiem, Ogre ar
4,17% vai 72 vāciešiem, Saldus ar 4,04%- vai
178 vāciešiem u. t. t. Divdesmitčetrās, t. i. lielākā
pusē no visām šai grāmatā aprakstītām 46 pil-
sētiņām vācu iedzīvotāju skaits nepārsniedz pat
1% no visa šo pilsētiņu iedzīvotāju skaita, un
tikai 8 pilsētiņās tas pārsniedz 3%.

jāatzīmē vēl, ka gandrīz visās pilsētās ir diezgan
ievērojams sieviešu pārsvars par vīriešiem; vie-
nīgi 3 pilsētās: Alūksnē, Vecgulbenē un Krustpilī
ir kādi 150—200 vīrieši vairāk nekā sieviešu.
Jaunlatgalē un Kemeros dzīvo apmēram tikpat
daudz vīriešu kā sieviešu. Turpretim Lejasciemā
no katra iedzīvotāju simta tikai 39 ir vīrieši un
61 Sieviete, Rūjienā 41 vīr. un 59 sievietes un
Aizputē 42 vīr. un 58 sievietes. Citās pilsētās
sieviešu pārsvars ir drusku mazāks. Interesantas
ir arī citas grāmatā sniegtās ziņas, piem. Jaun-
jelgavā Pasaules karā nopostītas vairāk kā
1000 ēkas, no kurām atjaunotas tikai 466, bet
dzīvojamo ēku visā pilsētā pašreiz ir tikai 433
(no tām tikai 78 mūra) ar 676 dzīvokļiem.

Ņemot vērā nevisai lielo šīs grāmatas eksemplāru
skaitu, ieteicams pasteigties ar tās iegādāšanos.

O.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Tautu savienības sēde pārcelta uz
Londonu.

Parīzē, 10. martā. Anglijas ārlietu mi-
nistrs Idens un lords Halifakss, kuriem
šovakar vajadzēja izbraukt uz Ženēvu.
rīt no rīta, kā Havass ziņo, izlidos atpakaļ
uz Londonu.

JL o n d o n ā, 10. martā. (Havass). PSRS
vēstnieks Maiskis šodien ieradās ārlietu
ministrijā, lai informētu Londonas valdību
par Maskavas valdības viedokli Reinzemes
remilitarizešanas jautājumā. Vēstnieku
pieņēma ārlietu viceministrs lords Kren-
borns. Padomju vēstnieks paziņoja, ka
PSRS atsakās vest jebkādas s a -
runasarVaciju, iekams pastāv
Reinzemes nelegālā okupācija.

Tālāk vēstnieks piebildis, ka padomju val-

dība ir gatava piedalīties jebkādos soļos,
kurus nolemtu Tautu savienība.

Parīzē, 10. martā. Lokarnas signa-
tārvalstu ministri tomēr vēl šovakar sanā-
ca uz jaunu apspriedi. Pie tam, kā oficiāli
ziņo, nolemts apspriedes turpināt ceturt-
dien Londonā. Sakarā ar to angļu valdība
lūgusi Tautu savienības padomi savu nā-
košo sesiju noturēt Londonā, tūliņ pēc Lo-
karnas līguma signatārvalstu apspriedēm.
Panākta arī vienošanās par 13 vīru komi-
tejas sēdes atlikšanu. Domājams, ka tā
notiks jaunnedēļ.

Flandēns ceturtdien izbrauks uz Lon-
donu, kur pīkst. 16 sāksies Lokarnas sig-
natārvalstu apspriedes. Itāliju reprezen-
tēs vēstnieks Grandi. bet Beļģiju — mi-
nistru prezidents un ārlietu ministrs van
Selands.

Zenēvā, 11. martā. Oficiāli ziņo, ka
ievērojot angļu valdības izteikto vēlēšanos,
nolemts sasaukt Tautu savienības padomi
sestdien Londonā. Tas būs 5. gadījums,
ka padome sanāk Anglijas galvaspilsētā.
Padomes sēdes notiks angļu ārlietu minis-
trijas lielajā „Lokarnas zālē", kur nesen
strādāja flotu konference. Acumirklī vēl
nav zināms, vai Vācija izlietos savas tiesī-
bas deleģēt Tautu savienības padomē arī
savu pārstāvi, lai aizstāvētu vācu viedokli,
bet valda domas, ka Londonas izraudzīšana
par sesijas vietu palielina izredzes uz Vā-
cijas līdzdalību.

Parīzē, 11. martā. Havasa' aģentūra
ziņo: „Lokarnas signatāru pēkšņais lē-
mums turpināt sarunas Londonā un pār-
celt uz turieni Tautu savienības padomes
sesiju, pieņemts pēc Idena un lorda Hali-
faksa sazināšanās ar angļu valdību. Tas
radikāli groza visu iepriekš paredzēto
sarunu programmu. Iemesls ir tas, ka sa-
runu vedēji angļi grib būt pastāvīgā
kontaktā ar savu valdību, jo tagadējā stā-
voklī, kādu radījis Vācijas solis, uz An-
gliju kā Lokarnas garantu gulstas ārkār-
tīgi smaga atbildība.

Flandēna un Pola Bonkura argumenti,
ko atbalstījis ari beļģu valdības galva van
Sēlands, atstājuši uz angļu delegātiem ļoti
lielu iespaidu. Londonas kabinets piekri-
tis Idena un Halifaksa slēdzieniem, ka
radusies nepieciešamība apsvērt situāciju
no jauna: Vācijas rīcība draud izsaukt
tik nopietnus sarežģījumus, ka Annijas
valdībai kā tādai jābūt gatavībā katru
brīdi pieņemt nepieciešamos lēmumus.

Flandēns savā vakardienas ziņojumā
plaši analizējis sekas, kādas var būt Vāci-
jas solim atkarībā no tā, kā uz to reaģēs
citas valstis. Viņš norādījis uz saistībām,
kādas uzņēmušies Lokarnas signatāri.
Franču valdība apņēmusies un sagatavota
mest svaru kausos visus savus materiālos
un morāliskos spēkus, lai panāktu taisnību,
ja vien Lokarnas pārējās signatārvalstis
viņu atbalsta. Akcija, kādu Francija grib
izvest, ir kollektīva un dibinās uz Lokarnas
līgumu un Tautu savienības paktu, t. i. uz
elementiem, kas vienmēr bijuši Francijas
un arī Beļģijas politikas pamatā. Lokarnas
garanti uzņēmušies neapstrīdamas saistī-
bas pret garantētām valstīm. Franču val-
dība grib būt droša par to, ka pēc Tautu
savienības padomes konstatējuma par lī-
guma laušanu no Vācijas puses tā varēs
paļauties uz Lokarnas garantu palīdzību
visā pilnībā, pat tad, ja šai palīdzībai, sa-
skaņā ar Reinas pakta noteikumiem,, būtu
jāpieņem militāru solu raksturs.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 11. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24 ,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77 ,45—79,45100 Norvēģijas kronu 75,45—77,45
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,79 52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57',80—59' ,00

Vērtspapīri:
50/ o Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—§6

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

m i ——^""

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Luizes un Almas
Grābis lūgumu atzīt Kārh-Ferdi-
nandu Grabi (Grabbe) par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936. g.
26. februāra lēmumu un Civīl-
proc. nolik'. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Kārli-Ferdinandu Grabi (Grabbe),
dzim. 1888. g. 24. aprīlī, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt ari
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc ' še
norāditā termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas ' drošas ziņas ka
Kārlis - Ferdinands, Grābis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civīlproc. lik.
1569. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1936. g. 2. martā.
L. 3051/11 _ 39586x
Prriekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
19. sept. Līgatnes pag. mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Lukstina tes-
tamentu. 40126g

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 1. jūnijā Lejasciema pag.
mirušā Andreja Anša d. Augst-
kalnieša (Augstkalliet) testa-
mentu. 40127g

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmatii s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs ,1931. gada
16. janv. Iršu pag. mirušā Jāņa-
Jēkaba Jāņa-jēkaba d. Švech
heimera testamentu. 40129g

Rīgā, 1936. g. 6. marta.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E, Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. _g. 31. dec. Skultes pag.
mirušā Jāņa-Frīdricha d. Dom-
mera testamentu. _40T30g

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p„ paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 11. dec. Cirgaļu pag.
miruša Jēkaba Jēkaba d. Zariņa
testamentu. 40132g

Rīgā. 1936. g. 7. martā.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka An-
tons Grāmatiņš un He'ena Grā-
matiņš, dzini. Zirnītis Jostels,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1936. g. 12. februārī ar reģ.
1561. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši ' Civil-
likumu 79. un turpmākos pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
L. 3105. 40139

Priekšsēdētāja biedra v.
(paraksts nesalasāms).

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
18. martā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 3. apr. Raunas pag. mi-
rušās Lienes Lienata m. Tora,
dzim. Ķeks, testamentu. 40131g

Rīgā, 1936. g. 7. martā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., _paziņo,_ka 1936. gada
18. marta minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
7. febr. Annas pag. mirušā Jura
Sīmaņa d. Grīšļa testamentu.

Rīgā, 1936. g. 6. martā.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājums, kas ievietots „Valdīb.
Vēstn." š. g. 30. num. 4. lapp.
3. slejā mir. Jāņa Ķuša (Ķuse)
mant. lietā iespiesta mantdeveja
uzvārda „Kuža" vieta jālasa
„Kuša". 39904g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Daugavpilsapgabaļt. 1. civīlnodaļa
izskatījusi Jadvigas Malaševskis
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Vincentu Malaševski par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1935. g.
26. novembra lēmumu, Civīlproc.

nol. 1565.—1568. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 524. p., nolēma:
uzaicināt no 1919. g. bezvēsts
prombūtnē esošo Vincentu Mala-
ševski dzim. 1900. g. 14. jūnijā,
ierasties šaī tiesā 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa uzturē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja
līdz šai sludinājumā dotā termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošais Vincents
Malaševskis ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.
Daugavpilī, 1936. g. 27. februārī.

L. 353a/36. 39397z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 25. februāra lēmumu
pārreģistrēta Latvijas vispārī-
gās ebreju amatnieku biedrības
krājaizdevu s abiedrība ..Amat-
nieks ar jaunu nosaukumu:
„Rīgas žīdu krājaizdevu sa-
biedrība", un arī reģistrēti
1936. g. 8. februārī pieņemtie
biedrības biedru pilna sapulce
statūtu grozījumi. 39598r
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K.Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodala, uz Lik. par bied-
rībām, savienībām un politis-
kām organizācijām 17. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1933.
gada 22. augusta lēmuma reģis-
trētā bezpeļņas biedrība „Lat-
vijas lauksaimniecības central-
biedrības Priekuļu lopkopības
skolas absolventu biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 39599r
Nodaļas pārz. v. M. Bērziņš.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Jadvigas Belinskis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 9. oktobrī Demenes pag.
Kazulišku mājās mirušā Jāzepa
Rudana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī. 1936. g. 27. febr.
L. 1046a/36 39405x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 18I. p.
paziņo, ka ar Daugavpils ap-
gabaltiesas 1934. g. 31. jūlija
lēmumu, Jānim Jēkaba dēlam
Pulkstenim atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
no Vuškusalas 7. fermas atdalītu
zemes gabalu, 23,863 ha platībā,
kas tiks atdalīts un norakstīts
no lūdzēja tēvam Jēkabam Pē-
tera d. Pulkstenim piederošās
nekustamās mantas, ierakstītas
Jaunlatgales apr. zemes grāmatu
reģistra 7593. folijā (žurn.
B. 116).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo

, var iesniegt zemes grā-

matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem. L. 4486 39442x

Rēzeknē, 1936. g. 29. februārī
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Rīgas pils 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
12.. dec.spriedumu Haims Grin-
špons pec_ Sodu lik. 236. p. par
to, ka turējis savā tirgotavā ap-
salītu liellopu ga|u, kas bijusi
veca un smirdējusi, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai nemaksāšanas gadījumā ar
3 dienām arestu un piedzīt no
viņa par labu Rīgas pils. vese-
lības valdei Ls 8,— analizēs iz-
devumu. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Grinšpons ir ga-
ļas nu desu tirgotavas īpašnieks
Gertrūdes ielā 68.

Rīgā, 1936. g. 5. martā.
Kr. 1430. 4004 lg

Miertiesu. N. V ī n z a r a j s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. ĪSI, p., pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1930. g. 21. novembra
lēmumu Aleksejam, Grigorijam,
Matvejam un Vassai Jāņa bēr-
niem Sapožņikoviem atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas noil-
guma uz Jaunlatgales apr. Purv-
malas pagastā esošo vienu zemes
gabalu ar nosaukumu ,.Kamennij-
Bor 1. viensēta", 16,566 ha
platībā, kādu zemes gabalu Alek-
sejs Artemjevs ap 1909. g. ieguvis
no bij. Krievijas zemnieku agrār-
bankas (žurn. B. 198).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzējus ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 29. februārī.
L. 4495 3944lx
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Šmerliņam atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
esošo z'emes gabalu ar nosau-
kumu pēc plāna „Toki M 1",
27,640 ha platībā, kas sastāda
daļu no zastenka Toki I daļas
49—50 deset., ierakstīta Ludzas
apr. zemes grāmatu reģistra
125. folijā, kura skaitās iznīci-
nāta un pēc īpašuma tiesību
dokumentiem piederēja lūdzēja
tēvam Indrikam Šmerliņam
(žurn. B. 100). '

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 29. februārī.
L. 4497 39440x
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra o. v. A. Āboliņš.

Bauskas apr. 1. iec. mierties-
nesis uz Civīlproc. nolik. 1688.,
1694., 1695. un 1710. p. pamata
paziņo, ka pēc 1930. g. 20. martā
Bauskā mirušā Alfrēda-Alek-
sandra Ģirupa (pasē Ģirupnieks)
ir atklājies mantojums un uz-
aicina visus, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
un iznīcinātām.

Bauskā, 1936. g. 28. februārī.
A. 5 39208x

Miertiesnesis A. Ozoliņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 26. februāra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1584. un 1628.—1631. p., uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas prasības, strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā š. g. 3. februārī
nolasīto 1935. g. 1. martā mirušās
Dārtas Avotiņš, dzim. Židavs,
notariālā kārtībā 1925. g. 11. jū-
nijā pie Rīgas notāra Jāņa
Purgaļa sastādīto testamentu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
tās pieteikt minētām mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Jēkabpilī, 1936. g. 29. februārī.
L.3/36 3992 lx

Miertiesu. V. Brunovskis.
Kandavas iec. miertiesnesis uz

Civīlproc. nol. 1584., 1628., 1631.
Un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
16. janvāri Kandavā mir. Friča

Ķirša atstāto mantojumu kādas
prasības un tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības skaitīs par spēku zaudē-
jušām.

Kandavā, 1936.g. 29. februāri.
C. 245. 39422b

Miertiesnesis N. Jansons.

Dagdas iec. miertiesnesis ar
1935. g. 14. aug. spriedumu tir-
gotāju Jāzepu Dudko, dzīv.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
par to ka glabājis un pārdevis
bojātu cūkas galu savā pārtikas
preču veikalā Dagdā, pēc Sodu
lik. 237. p. 1. pk. un 52. un 17. p.
sodījis ar 1 nedēlu arestā.

Spriedums stājies likumīgā
speķa un nodots izpildīšanai.

1936. g. 6. martā.
Kr. 579/35. 40045g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 5. decembri uz
Konstancijas Bauska lūgumu Zo-
fija Kaškulis arī Piterāns un
Izidors Kaškulis arī Piterāns
atzīti par mirušiem un Pildas
pag. tiesai uzdots atcelt Zofijai
un Izidoram Kaškuļiem, arī Pite-
rāniem viņu tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai iecelto
aizgādnību.

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
L. 358a/35. 39419z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 1814 . p.,
paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1932. g. 27. februāra
lēmumu Rūdolfam Indriķa d.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 13. febr.
Viktorijas Fabijāna m. Kovaliuns
dzim. Jurgevičs prasības lietā
pret Jāni Jāņa d. Kovaliunu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: laulību , noslēgtu starp
prasītāju Viktoriju Fabijāna m.
Kovaliuns, dzim. Jurgevičs, un
atbildētāju Jāni Jāņa d. Kova-
liunu 1932. g. 7. februārī Daugav-
pils sv. Pētera baznīcā, šķirt
atbildētāja Jāņa Kovaliuna vai-
nas dēļ, atļaut prasītājai Vikto-
rijai Kovaliuns saukties viņas
jaunavas uzvārdā ,,Jurgevičs ";
piedzīt no atbildētāja Jāņa Ko-
valiuna par labu prasītājai 'Vikto-
rijai Kovaliuns Ls 27,— tiesas
un lietas vešanas izdevumu; šo
spriedumu izsludināt „Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g.28. februārī.
L. 225p/36. g. 39403z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāzepa Ošmjanska lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584..
1628., 1631. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
26. februārī Skrudalienes pag.
Medvecku mājās mirušās Magda-
lēnas Ošmjanskis atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 28. febr.
L. 462a/36 3940lx
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1935. g. 18. decembri
mirušā Benedikta Pliskas 1935. g.
9. decembrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1936. g. 28. februārī.

L. 1084a/36. 39402z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,
uz Latvijas Civīllik. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka lau-
lātie draugi Ludvigs Mazurs un
Anna Mazurs, dzim. Kļavinskis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra Ž. Grundmaņa 1936.
gada 17. janv. ar reģ. 266. num.,
ar kuru viņi, atcel Latvijas Ci-
vīllik. 41.—66. un turpmākos
pantos aprādītās tiesības un to
vietā ieved to pašu likumu 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķās
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārval-
dīt un brīvi lietāt, kādēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi.

Pēc augstāk minētā laulības
līguma Annai Mazurs tagad pie-
der: divi zirgi, viena cūka, vie-
ni rati. viens brūnas krāsas
drēbju skapis un viena gulta.

bet Ludvigam Mazuram — visa
pārējā kustamā un arī nekus-
tamā manta.

Daugavpilī, 1936. g. 6. martā.
1075a/36 3 40032g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un Au-
gusta Zālītes lūgumu viņa pra-
sībā pret Jāni Odiņu parLs20,uzaicina atbildētāju Jāni Odiņu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā ' izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro savā vietā saņemt
miertiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Odiņš
noliktā laikā minēto paziņojumu
neiesniegs, visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāja vārdu
atstās miertiesneša kancelejā un
lietu izspriedīs bez viņa, aiz-
muguriski, un atbildētājam ne-
būs tiesība aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 29. februārī.
2163/35. 39420b

Miertiesnesis E. Rode.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 11. febr.
Irmas Žukovskis prasības lietā
pret Edgaru - Haraldu Žukovski
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgā 1931. g. 23. iū-
nija starp Edgaru-Haraldu Žu-
kovski un Irmu-Vilhelmini Žu-
kovskis, dzim. Krūmiņš, piešķi-
rot prasītajai tiesības turpmāk
saukties viņas pirmslaulības uz-
vārda „Krumiņš". 39595r

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 619.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa

paziņo, ka 1929. g. 3. jūlijā
mirušā Ludviga-Donata Blūzmas
1929. g. 2. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 9. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 28. februārī.
L. 1049a/31. 39404z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. II. febr.
Annas Mīlbergs prasības lietā
pret Konstantīnu Mīlbergu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Tukuma 1900. g. 16. jan-
vārī starp Konstantīnu Mīlber-
gu un Annu Mīlbergs, atr. An-
dersons, dzim. Melders. 39710r

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 737.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. jan-
vārī Mildas Birzgals-Konovalo-
vas prasības lietā pret Aleksan-
dru Konovalovu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. vai_ 1919. g. Krievijā
starp prasītāju Mildu Birzgals-
Konovalovs un atbildētāju Alek-
sandru Konovalovu uz Lik. par
laul. 50. p. pamata, piešķirot
prasītājai viņas pirmslaulības
uzvārdu „Birzgals". 3971 Ir

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 3. martā. 683.
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Civīlproc. nolik.
1460.p. pamata, paziņo, ka ar
viņas šī gada 25. februāra lē-
mumu reģistrēta kooperatīva
sabiedrība ar nosaukumu: Ba-
bītes 1. elektrības patērētāju
sabiedrībai, ar valdes sēdekli
Babītes pagastā. 39596r

Nod. pārz. v. L. Brimmers,
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar viņas
šī gada 25. februāra lēmumu
pārreģistrēta Sprēstiņu mež-
saimniecību veicināšanas bied-
rība ar jaunu nosaukumu:
„Ciemupes lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrība"
un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1936. g. 2. febr.
pieņemtie grozītie statūti.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Annas Olksna lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 5. maijā Daugavpilī,
Sarkanā Krusta slimnīcā mirušā
Ludviga Olksnas atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 27. febr.
L. 1062a/36 39399x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
izskatījusi Pētera Voicechoviča
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Staņislavu Voicechoviču par mi-
rušu un, pamatojoties uz savu
š. g. 22. janvāra lēmumu, Civīl-
proc. nol. 1565.—1568. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 524. p., no-
lēma: uzaicināt no 1913. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Staņi-
slavu Voicechoviču, dzim. 1871. g.
29. sept. Pustiņas pag., ierasties
šaī tiesā 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, uzaicināt arī visas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka, ja līdz šaī sludinājumā
dotā termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Staņislavs Voicechovičs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.
Daugavpilī, 1936. g.27. februārī.

L. 97a/36. 39398z

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1936. g. 7. jan-
vārī, lūkojusi cauri Rivkas un
Dobas Margolis lūgumu par hipo-
tēkārisku parādu dzēšanu zemes
grāmatās, starp citu nolēma:
uzaicināt to personu, kuras rokās
atrodas Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā uz Rivkai
un Jankelim Margolisiem Dau-
gavpilī, K- Skrindas ielā ar
polic. 50. num. un Pleskavas
ielā ar polic. 41. num. piederošo
nekustamu īpašumu, ar zemes
grām. 2011. num., izdots korro-
borēts akts-ieķīlāšanas raksts uz
Franča Millera vārdu un korro-
borēts 1912. g. 24. februāri ar
43. num. par 1000 kr. cara rbl.
ar 8% gadā no 1911. g. 2. de-
cembra uz 6 gadiem, — ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
un iesniegt minēto aktu; ja
termiņā neieradīsies un aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējām atvēlēs
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī, 1936. g. 27. febr.
L. 641a/36 39400x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Kpkretārs K. K a n e u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
apliecina, ka tiesa 1935. g.
26. novembrī lūkoja cauri Mor-
dueha un Beinasa Jofes lūgumu
par parāda 3000 kr. cara rubļu
dzēšanu zemes grāmatās un no-
lēma: atzīt, ka parāds, kas
apgrūtina Morducham un Bei-
nasam Jofem Daugavpilī, uz
dzimtslietošanas tiesībām pie-
derošo gruntsgabalu, ar zemes
grām. reģ. 2658. num. pēc ieķī-
lāšanas akta, izdota Dzirnavu —
būvniecības un tirdzniecības un
rūpniecības sabiedr. ,.Antons Er-
lengers un K-o", korroborēta
zemes grām. nodaļā 1914. g.
18. jūnijā ar 3495. num. par
3000 kr. cara rubļiem, ar ter-
miņu 1917. g. 1. augustā bez proc,
pilnīgi samaksāts un lūdzējiem
dota tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Ar tiesas 1934. g. 6. marta
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
L. 372a/35 39396x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 8. martā
mirušā Pētera Jēlnieka, kas
dzimis 1870. g. 6. aprīlī, 1934. g.
28. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 19. novembra spriedumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1936. g. 29. februārī.

L. 379p/35. 39417z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
savā 1936. g. 25. janvāra tiesas
sēdē izklausīja Micheļa Izraiļa d.
Abramoviča maksātnespējas lietu
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 199. num., un
nolēma šo lietu izbeigt.
Daugavpilī, 1936. g. 29. februārī.

L. 1560a/32. 39418z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Kandavas iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
13. februārī Kandavā mir. Friča
Krautmaņa atstāto mantojumu
kādas prasības un tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības un prasības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošan. dienas.
Termiņā nepieteiktās prasības
un tiesības skaitīs par spēku
zaudējušām.

Kandavā, 1936. g. 29. februārī.
C. 246. 39423b

Miertiesnesis N. Jansons.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g. 22. okt.
(v. st.) mirušā Stepana Ivanova
un 1917. g. 23. oktobrī (v. st.)
mirušā Jāņa Stepanova ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu
pag., Mozinku 10. māju, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februāri.
L. 78B 39274z

Miprtipsnpsis 1. I .ipta v iptis

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 7. novembrī mirušā
Šloma(Šlioma) Gordina mantinie-
kus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu, kas atrodas Daugavpilī,
2. pilsētas iecirknī, Rīgas ielā 20.
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Valdības Vēstnesī".

1936. g. 28. februāri.
L. 186/cv. 392!Oz

Miertiesnesis E. Kalējiņš.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 28. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1924. g.

1. janvārī mir. Konstantīna
Stefanovičs ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpilī, Grodņas
ielā 16, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 28. febr.
L. 238. 39429b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. decembrī mirušā
Donata Streikisa ir palicis manto-
jums Skaistas pag., Daudzīšu
mājās un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 29. februārī.
129 39426b

Miertiesnesis N. Reke.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1936. g.
28. februāra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725.—1727. p. un 1734. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
1936. g. 23. janvārī mir. Annas
Vorobjevs likumīgos mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa Rēzeknē palikušo mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 29. februārī.
Civ. 1. 280. 39439b

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 29. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 5. decembrī
mirušā Ludviga Jāņa d. Škraba
ir palicis mantojums, kas atrodas
Kaunatas pag., Pintanu c, kam-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šis tie-
sības pēc piekritības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1936. g. 29. februārī
Civ. 1. 335. 39620b

Miertiesnesis N. Ķorics

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
lik. 1725. p., uzaicina 1936. g.
14. febr. mir. Zigizmunda Jāņa d.
Circana mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Viļakā. 1936. g. 2. martā.
Aps. 1. 1436. 39425b

Miertiesnesis J. Gutmanis-

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30).
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valentines Jansons Ls 1553,33
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zā ē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Meln-
gailis un Juliusa Lūša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apriņķī Kosas pagastā ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2397. num. un sastāv no zemes
gabala „Čanku kroga zeme",
1,90 ha kopplatībā ar ēkām:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1265,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 126,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 9. martā. 40205
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 24. oktobrī
mirušā Augusta Andreja d. Dun-
dinika ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Kalniņu m. 11,320 ha un Dunde-
nieku sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, ' 3 mēnešu laikā
pēc ši sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februāri.
L. 87B 39269z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 15. dec.
mirušā Pētera Burka ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag. 1) zemes gabals ar nosau-
kumu ,,PļavukaIns 77F", 8,95 ha
platībā (zemes grām. reģ. 1511.
fol.) un 2) zemes gabala 880F,
2,05 ha platībā (zemes grām.
reģ. 7694. folija) un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 64B 39270z -

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. ļi-
mi Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 25. sept.
mirušās Zoļas Ontona m. Šmagris
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pag. Pri-
čaunu s. 14. viens., 4,360 ha kop-
platībā, no šīs 3 /2i ideālās daļas
un Klanu pļavas apm. 150, ha
vairāk vai mazāk, arī/21 ideālās
daļas, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā, pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Balvos. 1936. g. 28. februāri.
L. 65B 3927Iz

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g. 27. martā
mirušās Madaļas Meikula m.
Šmagris ir palicis kustams un ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Pričaunu s. 14. viens., 4,360 ha
kopplatībā no šīs 3/2 j ideālās daļas
un Klanu pļavas 1,50 ha vairāk
vai mazāk un no šīs arī 3/2\
ideālās daļas, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantinie-
kiem, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vaidī-
bas Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 66B 39272z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. I. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1920. g. 4. aprīlī
mirušā Jezupa Jezupa d. Poševa
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pag. Bēr-
ziešu sādžas viens., 1 deset.
1563 kv. asis un 23. num. —

8 deset. 125 kv. asis, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 62B 39273z

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 30. jūnijā
mirušā Staņislava Kazimira d.
Poika ir palicis mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag. Rubānu c, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 94B 39278z

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1725. p.
un lik '. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 29. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc mir.
Zālamana Movšensona, dzim.
1862. g., 18. maijā ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
C. 1. 322/36. 39715b

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Balvu iec.miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1917. g. 5. nov.
mirušā Ādama Lukāsa d. Kravala
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag. Pērkoņu c, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 89B 39276z

Miertiesnesis J. Lietavietis.
Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā

ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 14. nov.
mirušā Staņislava Pētera dēla
Sarkana ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag. Sudar-
bes c, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Balvos, 1936. g. 28. februāri.
L. 92B 39277z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1936. g. 28. februāra
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1935. g.4. februārī
mirušā Lūkasa Pētera d. Jasinska
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Zvār-
guļu mājā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1936. g. 28. februārī.
L. 79B 39275z

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka ka pēc 1923. g.
13. augustā mir. Dominika
Batnia-Batņa ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. Miglanu sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
L. 228. 39428b
Miertiesnesis G. Kreicbercprs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1930. g.
17. janvārī mir. Eidas-Civjas
Ļubovičs ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Jelgavas ielā
50, kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
L. 235. 39501b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 22. sept. mir. Jefima
Ščedrova ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Vasilovas sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
30 mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald..
Vēstnesī".

Daugavpilī. 1936. g. 29. febr.
L. 232. 39502b

Miertiesnesis G. Kreicbergers
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 31. oktobrī mir. Donata
Klavinskis ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. Kazulišku I sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
C. I. 258. 39772b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 2. nov. mir. Antoniņas
Valgačs ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr., Višķu
pag. Radziņu mājās, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
C. L. 257. 39773b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1239., p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 30. decembrī mir. Vin-
centa Zukula ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Višķu pag. Uliku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"

Daugavpilī, 1936. g. 29. febr.
L. 259. 39774b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Izlabojums.
Daugavpils 3. iec. miertiesne-

ša „Vald. Vestn." š. g. 49. num.
5. lapp. 6. sleja ievietotais slu-
dinājums par Vikentija Greiza
sodīšanu jāizlabo tādi, ka sodīts
ir Greizis un nevis Gruzis, kā
tas kļudainā _ paziņojuma dēl
iespiests minētā numurā. 39716g

Miert. G. Kreicbergers.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725. p.
un 1727. p. uzaicina 1933. g.
27. oktobri mirušās Veronikas
Mukans mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī", pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Mukana kustamo un
nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 29. februārī.
C. 1. 245/36. g. 39763z

Miertiesneša v. i. Novickis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1936. g. 29. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
12. martā mirušā Staņislava
Reinika-Guļana, Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag. ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1936. g.
29. februāri.
C. 1. 433/36. 39433b

Miertiesnesis P. Platauskis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. mar-
ta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1776.—1778. p. paziņo, _ka 1929.
gada 17. jūnija izdota un pie
Krāslavas notāra Paula Assera
ar reģistra 1311. num. aplieci-
nātā ģenerālpilnvara, ko Au-
gusts Geiba izdevis savam dē-
lam Boleslavam Geibam, ir at-
zīta par antillētu līdz ar visiem
pārpilnvarojumiem.

Krāslavā, 1936. g. 3. martā.
134. 39770g

Miertiesnesis N. Reke.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 27. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1936. g. 2. februārī mir.
Miķeļa Jāņa d. Bortkeviča ir
palicis mantojums Kapiņu pag.,
Sirotkas mājās, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 27. februāri.
161. 39267

Miertiesnesis I. Sūcis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. febr.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 18. aprīlī 'mirušā
Antona Grundana ir palicis man-
tojums Skaistas pag. Grundanu
mājās, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā
pēc ši sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 29. februārī.
128. 39427b

Miertiesnesis N. Reke.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 2. janvārī
mirušās Emīlijas Ādama m.
Kļocko ir palicis mantojums,
jučevo ciema 12. viensētas,
17,9 ha platībā, līdz ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag. un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 29. februārī.
L. 221c 39434x

Miertiesu. E. Šmidtchens.
Zilupes iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka pēc 1935. g. 4. maijā
mirušā Fēliksa Mārtiņa d. Pinta
ir palicis mantojums, sastāvošs
no Silmales mājas M 4F līdz ar
dažādu kustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 29. februārī.
L. 222c 39435Z

Miertiesnesis Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis, pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 1. februārī
mir. Zenona Jāņa d. Borovoja
ir palicis mantojums, Borkuicu s.
42. viensēta, līdz ar dažādu
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 29. februārī.
218. 39436b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
18. martā pīkst. 11 Rīgā, Dzir-
navu ielā 3a, dz. 7, pārdos 1. un
2. izsolē Benjamiņa Ginsburga
mēbeles, novērtētas par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 9.martā. 40270
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1d s

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
(kanc. Rīgā, Brīvības ielā 124,
1. dz.) paziņo, ka 1936. g.
17. martā pīkst. 10 Rīgā, Rēveles
ielā 45, Jevgeņija Kuzmiņa un
citu prasībās, 2. izsolē pārdos
Ralfa Biricha mant. masas au-
tomobiļus, dažādus auto piede-
rumus, auto darbnīcas iekārtu
u. c, novērtētas par Ls 29.059,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 27. febr. 40258
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 28. martā pulksten 10
Rīgā, Bolderājā, Piestātnes ielā 7,
pārdos Bolderājas-Daugavgrīvas
palīdzības biedrības koncertkla-
vieres „C. I. Becker" firmas,
novērtētas par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 40106

Rīgā, 1936. g. 21. februāri.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgam: 1) darba grāmatiņu
Z JNb 45873, ko Vecsvirlaukas
pag. valde 1932. g. 10. jūnijā iz-
devusi Annai Adamaitis; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. Mļ
?Nb 018875/313724, ko Rīgas pre-
fektūra 1930. g. 16. dec. izde-
vusi Arturam Jurenam (jure-
na-s) . 39234r

Gulbenes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi M> 20357/407, ko Sarkaņu
pag. valde 1925. g. 18. decembrī
izdevusi Arturam Pētera d. Mel-
derim. 39230r

Ogres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 48. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Lienei Sniķeris
Ogres Damāros. 39546r

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
12. septembrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa dēla Goba ne-
kustamo mantu, Daugavpils
apr. Kalupes pagastā Gobkalna
mājas ar zemes grāmatu reģ.
19050. num., 18,39 ha platība;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 150,—
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas atļauja iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 40271

Daugavpilī, 1936. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. L a z d i ņ š, saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1185. p. paziņo,
ka uz š. g. 22. aug. noliktā An-
tona Jāņa d. Vonoga nekusta-
mas mantas pārdošana, par ko
izsludināts „Vald. Vēstn." 42.
num., sakara ar lietas izbeigša-
nu, atcelta. 40064g

Tiesu iznild. A I. a i H i n š.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' likv. Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības un Ma-
tisa un Ilzes Mižuiku prasību
apmierināšanai 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jēkabam Mižuikam piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Grobiņas pag., „Amt - Grobiņas
zemesgabalu",ar hip. 100-III.r 'eģ.
num., piinā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 455,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1380,— Matisam un
Ilzei Mižuikiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 45,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 2. martā.
L. 91. 39632

Tiesu izpild. A. Meike.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3658,— ar proc, termiņ-
maksām un izdevumiem pra-
sības piedziņai 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos I. publiskā izsolē Dobras
Zālamana m. Dimants nekus-
tamo mantu p ilnā sastāvā, kas
atrodas Kārsavas pilsētā, Lat-
gales ielā 71, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 82. num. un
sastāv no gruntsgabala, 1469
kv. metru kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 395 —
nodokļu aprēķināšanai, Latvijas
hipotēku bankas novērtējums
Ls 1200,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 39,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39792

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.-
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas uvīlnod. sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Anto-
nijam Oduma d. Svikšam pie-
derošās tiesības uz 6;7 daļu ne-
kustamo mantu, kas atiodas Rē-
zeknes apr. Ružinas pag. Valašu
sādžā, ar zemes rāmatu reģ.
15894. num. un sastāv no zemes
7. viensētas, 17,953 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1262. p., novērtēta par
Ls 2844,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
sarādu Valsts zemes bankai
Ls 800.— :

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 5. martā.
L. 478 39787
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
<kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 12.310,— ar proc, termiņ-
maksām un izdevumiem pra-
sības piedziņai 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Elīzes
Andža m. Bērziņš, dzim. Līdums,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavas pilsētā,
Telegrāfa ielā 14, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2. num.
un sastāv no gruntsgabala,
6914 kv. metru kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6070,—,
Latvijas hipotēkas bankas no-
vērtējums Ls 30.000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30.300,—;

3 a) solīšana sāksies saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 607,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39793

Kārsavā, 1936. g. 3. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. un
1290. p., paziņo, ka: -

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai: a) kapitāla pa-
rāda atlikums Ls 1069,52 un
b) nokavēto termiņu un citu
maksājumu Ls 23,64 1936. gada
12. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā izsolē
Ontona Jezupa d. Bernana ne-
kust, mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Gaigalovas pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra 7389. fo-
lijā un sastāv no diviem zemes
gabaliem ar nosaukumu „Ber-
nanu mājas", 27F — 15,337 ha
Vi-,L— '>460 ha > bet k°Pā16 797 ha kopplatībā;
. 2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
V'- '262. p., novērtēta par
Ls 2064

3) tai ir hipotēku parādsvalsts zemes bankai Ls 1500,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā<ia\a — Ls 206,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-anai: "

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 39933

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz 'l 290.
p., paziņo, ka:

1) Ru 'viņa Vainštoka prasības
piedziņai Ls 30,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1936. gada
12. septembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Onufrija Jēkaba d. Stroda
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Strodu sādžā, ievesta zemes
grāmatu reģistra folijā 11489.
num. un sastāv no tiesībām
uz i/j ideālo daļu zemnie-
kiem piešķirtas zemes 8. vien-
sētas, 15,755 ha platībā;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1916,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 95,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39937

Tiesu izpildītājs A^Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i n š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr
nolik. 1282., 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma Ls 1873,96 un b) nokavēto
termiņu maksājumu ar noka-
vējuma renti Ls 113,77 1936. g.
12. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Leonidas Kārļa m. Kochs ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ma-
kašēnu pag. Sprūževas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1142. folijā un sastāv no Sprū-

ževas sādžas 1. viensētas, 20,46 ha
zemes platībā, vairāk vai mazāk;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda|ā; 39936

6). tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedē|as pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izpildītājs A- Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z-
d i ņ š (kanceleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa iela 16), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu dep. prasības pie-
dziņai ?— mantojuma nodokļa
Ls 321,75 ar soda naudu, 1936. g.
12. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pilī, apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Matildes Jāņa m. Gibals
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Rancānu sādžā un sastāv no
tiesībām uz > /2 ideālo daļu
Rancānu sādžas zemes 22. vien-
sētas divos gabalos — 22 un 22a,
9,182 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģistra 19090.
num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 240,—;

3) nekustamā manta publiska
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1427,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 71,35 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas mantas iegū-
šanai

^
40063

5) šāsnekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.Iaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības', kas novērš šās
nekustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;.

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas ^'rns izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. novembra ielā 23)
paziņo, ka:

l)° Jāņa Vucana prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Stefānijas Joņa m.
Vucans tiesības uz 7I4 daļu ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Ružinas pag., Putnu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
20489. num., sastāv no zemes
22. un 22.a viensētas, 11,690 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 98,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes bankā
par Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da[a — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 5. martā.
L. 246 39786

Tiesu izo. I. Stumberes.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Jāņa Vucana prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
I. publiskā izsolē pārdos Ste-
fānijas Joņa m. Vucans tiesības
uz >/i 4 nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Putnu sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 20478. num.
un sastāv no zemes viensētas
II. un 11a., 15,309 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 98,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
par Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
i pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 5. martā.
L. 246 39785
Tiesu izpildītājs I. Stumberes.

r — -

€Mu iestāžu
sludinājumi.

1

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. martā pīkst. 11 un
12, Rīga, Reveles ielā 28, 5. dz.
un Katriņdambī 23/25, pārdos
vairāksolīšana Mozes un Ņinas
Jakobsonu ieķīlātās klavieres,
mēbeles un gateri, novērtētus
par Ls 2400,—. viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 9. martā 40263g
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Sapieru pulks
š. g. 24. martā, pīkst. 9, pārdos

vairāksolīšanā
sekojošas nederīgas mantas:
vilnas lupatas . . apm. 1082 kg
ādas lupatas. . . „ 822 „
lupatu atkritumus . „ 424 „
striķu ,, . ,, 88 ,,
gumijas ,, . „ 17 ,,
čuguna lūzni. . . „ 338 ,,
skārdu 3685 „
dzelzi „ 1088 „
10 slejas, 10 ķēdes.

Mantas apskatāmas un ar tu-
vākiem noteikumiem var iepa-
zīties Sapieru pulka štāba saim-
niecības daļā katru darba dienu
no pīkst. 8 līdz 15. 40115

Tālrunis 3520 — 320.

jeKūDpiis pilsētas valde
š. g. 21. martā pīkst. 12, izno-
mās vairāksolīšanā Jēkabpils
pilsētas valdes telpās

Jēkabpils un Krustpils
Daugavas pārceltavas izman-

tošanu uz 1 gadu.
Izsolē piedaloties, jāiemaksā

Ls 500,— drošības naudas, kas
pēc izsoles apstiprināšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
summas. Ar izsoles noteiku-
miem var iepriekš iepazīties Jē-
kabpils pilsētas valdes kancele-
jā, Lielā ielā 202 darba laikā.
Pils. galvas b. O. S t a 11m a n s.
40070 Sekretārs E. K o r n e t s.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nod. izdotās darba
grāmatiņas R J* 95800/108959,
kas 1932. g. 28. VI izdota Vik-
toram Andrejevam; 2) R
JVs 48169/64484, kas 1932. gada
13. iun. izdota Musei Zicherma-
nis; 3) R JMs 20489/29610, kas
1932. g. 7. VI izdota Martai Jē-
pei; 4) R Ne 122991/116173, kas
1932. g. 5. VII izdota Alvinei
Bičulis, dz. Drevs; 5) R.N1>54134/
49348, kas 1932. g. 15. VI izdota
Kārlim-Eduardam Gilam.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu airu laivas R. O.
2753. reģistrācijas 139/687. ap-
liecību, ko ostas 2. iec. pārzinis
1927. g. 22. jūlijā izdevis Lo,-
rencam Ozoliņam. 40086g '

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto zemes sarga 9822. apliecī-
bu, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1933. g. 14. II izdevis Kārlim
Šteinam, dzim. 1911. g. 13. X.

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas:
1) vecā parauga iekšzemes 1215.
pasi. ko Vaivadu (tagad Buk-
muižas) pag. valde 1922. gada
29. janv. izdevusi Helēnai Chlop-
kovs; 2) 1159. labības grām., ko
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Augustam Šromam. un 3) iekšz.
pasi ser. NL .N° 016431/263L ko
šī pag. valde 1928. g. 25. jūlija
izdevusi Efimijai Domkovs.

Jumpravas pag. valde izslu-
dina par nederīgu šīs pag. val-
des Jānim Strazdiņam, dzīv.
Vecsutos, 1935. g. izdoto labī-
bas 107. grāmatiņu. 39545r

Mārcienas pag. valde izsludi-
na par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi NJ 005714/
1114, ko šī pag. valde 1930. g.
24. sept., un 2) kara klausības
9571. apliecību, ko Cēsu kara
apr. priekšn. 1924. g. 19. jūniļā
izdevuši Pēterim Jāņa d. Bā-
nūzim. 39705r

Šoseju un zemei tēlo depart. 1.rai. uizen
1936. g. 21. martā, pīkst. II, Lēdmanes pagasta namā

ixdas rakstiskā sacensībā
Gartuju celtuves pār Ogri,

uz Gartuju-Rozītes 3. šķ. ceļa, pie Lēdmanes pag. Gartuju mājām,
ekspluatēšanas tiesības no 1936. gada 23. aprīļa līdz 1938. gada
31. decembrim.

Drošības nauda sacensībai Ls 30,—. L 5445
Tuvākas ziņas parastā darba laikā rajona kancelejā, Rīgā,

Elizabetes ielā 35, 3. dz. un Lēdmanes pag, valdē. 40101

(Uūriiiecf&as pārvalde
Brīvības ielā 37/39,

izsludina sacensības
š. g. 13. martā:

1) pīkst. 11 — veļas piegādei Ķemeru viesnīcas vajadzībām.
Drošības nauda Ls 500,—;

2) pīkst. 13 — virtuves trauku piegādei — turpat. Drošības
nauda Ls 500,—;

Ar sarakstiem un noteikumiem var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. L 5472 40102

Zemkopības departamenta labības birojs
1936. g. 24. martā izdos rakstiskā sacensībā, Liepājā, Esperanto
ielā 13, noliktavu kancelejā

1) pīkst. 10:
Labības ieņemšanasun izdošanasdarbus Liepājas noliktavās.

2) pīkst. 12:
Labības transportu Liepājā.

Piedāvājumi labības kustības darbu un transporta sacensībai
iesniedzami atsevišķi līdz sacensības dienas norādītam laikam
slēgtās aploksnēs: apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod. un ar uzrakstu:
1) „Labības kustības darbu sacensības komisijai", 2) „Labības

transporta darbu sacensības komisijai".
Abos gadījumos sacensības dalībnieki iesniedz drošību par

piedalīšanos sacensībā — transporta Ls 300,—, bet labības kustī-
bas darbu — Ls 500,—.

Sacensības nosacījumi saņemami Liepājā, noliktavu kancelejā
un Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 1. dz., 7. istaba. 40262

BriRii pudeles, apm. 65.000 m
gvardos mutvārdu izsole

š. g. 20. martā, pīkst. 10,
valsts spirta un degvīna Rīgas noliktavā, Pionieru ielā 4-a.

Tuvāki noteikumi saņemami noliktavā parastā darba
laikā. L 5475 40103.

Mežu departaments
1936. g. 18. martā, pīkst. 12, Liepājā, Lielā ielā 21, pilsētas
valdes telpās pārdos jauktā izsolē
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, dedzināmo malku, apses klučus, ozola, oša,

kļavas baļķus un klučus,
kas sagatavoti un atrodas Aizputes, Cīravas, Priekules, Rucavas un
Skrundas virsmežniecībās.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pār-
došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un izsoles .un pārdošanas nosacījumi Mežu
departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dz., 2. istabā un pie
virsmežziņiem. 40260 Mežu departaments.

3. J elgavas fcajniefku jpulūs
š. g. 20. martā pīkst. 11 Jelgavā, G. Vašingtona prospektā,

izdos jauktā izsolē

apm. 10 tonnas suaigas liellopu salas plejādi
Jelgavas garnizona vajadzībām no 1936. g. 1. aprīļa līdz 1. augustam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas pulka štāba saimniecības daļā. 40114

Kurzemes divīzijas intendantura
Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulv. 8, 1 dz., 1936. g. 19. martā,
pīkst. 12, izdos

mutvāvdu un rakstveida izsolē
sekojošas gaļas un kaulu piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1936. g. 1. aprīļa līdz
1936. g. 31. jūlijam:

1) apm. 30 t svaigu liellopu gaļu,
2) „ 0,75 t 3. šķiras svaigu liellopu galu un
3) ,, 0,35 t kaulu.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātas tonnas svaigas
liellopu gaļas un Ls 10,— par 3. šķiras liellopu gaļas un kaulu
piedāvājumiem. 40243

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas
vietā katru darbdienu no pīkst. 9—15. L 5478

Rēzeknes pilsētas valde
paziņo, ka 1936. g. 20. martā, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās,

nalikta jaukta i«sofe
par pilsētas ielu, tirgu, laukumu un bulvāru

aptīrīšanas darbu izdošanu uz 1 gadu.
Izsole sāksies no Ls 1400,— uz pazemināšanu.
Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda Ls 50,—

skaidrā naudā.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē ik-

dienas no pīkst. 9—13, izņemot svētdienas un svētku dienas.
40120 Rēzeknes pilsētas valde.

Ainažu virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 2. Rozēnu iec. mežniecībā, Rozēnu muižā,
1936. g. 23. martā pīkst. 12,

lapu un skuju koku nopludināšanas darbus,
sadalītus 10 vienībās, no Mērnieku līdz Upītes krautuvēm pa
Salacas upi līdz Salacgrīvai.

Rakstiskus piedāvājumus, kuros vienības nopludināšanas
cena jāparāda par I ciešmetru, ar zīmognodevu Ls 2,— jāiesūta
Ainažu virsmežniecībai Ainažos, līdz š. g. 21. martam, bet sacen-
sības dienā — 23. martā, Rozēnos, sacensības komisijai līdz pīkst. 12.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un iecirkņa mežniecībās.
40068 Ainažu virsmežniecība.



Mežu departaments
1936. g. 25. martā pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dz., Mežu departamentā, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:

Izsoles Kā£ļas virsrnežniecIbas
Pārdos Novērtē- nājums

vien. pēcplat. Koku sugas ,. līguma
novada, apgaitas un kvartāla £

Jums Ls
J^j

1. Vecsalacas virsmežniecībā, Vecsalacas 15 /g no
novadā, 5. apg., 1931. g. c, I. atd., vienības
jaunsaimniecības 18 F. likv. mežs, priede, pardosa-

pēc A. Krodera nepildītā līguma egle, nas
(1931. g. 3. februāra izsoles 13. vien.) 11,16 bērzs 4000 summas

Mežu pārdos pēc mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un zemkopības ministra apstip-
rinātiem nosacījumiem. . .. .

Līguma operācijas termiņš 1937. g. 1. maijs. Meža operāciju pielaidīs arī vasaras laika ai

noteikumu, ka pircējam jāpilda departamenta noteikumi par meža aizsardzību pret uguni un ceļa
labošanu. 1 , KTuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā Rīgā, Kalpaka bulv. b.
10. dzīv., 8. istabā. Mežu departaments.

Kalsnavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1936. g. 24. martā virsmežniecības kance-
lejā, Jaunkalsnavas muižā,

skuju un lapu koku nopludināšanu pa Aiviekstes un
Daugavas upēm līdz Rīgai.

1. vien. Daugavas krastā uz Pļaviņu krautuves skuju koku
baļķus, apm. 750 m.

2. vien. pie Riņģa-Krievciema dzirnavām pa Veselas upi
atpludinātos skuju koku baļķus, apm. 2660 m, un lapu koku baļķus,
apm. 120 m.

Rekvizītus virsmežniecība nedod, izņemot kārtis, airu un
kumbru kokus.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne
vēlāk par 1936. g. 24. martu ,pīkst. 12, rakstiski piedāvājumi Kals-
navas virsmežniecībai Jaunkalsnavas muižā, ar uzrakstu „24. marta
sacensībai", uzrādot cenu par I matsevišķi par katru vienību.

Piedāvājumus pēc š. g. 24. marta pīkst. 12. neņems vērā.
Līgumu noslēdzot, uzņēmējam jāiemaksā drošības nauda

10% no nosolītās summas. Drošības naudas vietā var iesniegt
arī procentpapīrus, banku un kredītiestāžu garantijas un ari paš-
valdību iestāžu galvojumus un vekseļus.

Piedāvājumus izrakstīs š. g. 24. martā. Sacensības komisijai
ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties konkurentus pēc saviem ieska-
tiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

40110b Kalsnavas virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
1936. g. 19. martā, pīkst. 12, 1. iec. mežziņa pieņemamās telpās,
Siguldā, mutvārdu izsolē

pārdos sekvestrētu dedzināmu malku,
pēc 1934. g. 30. novembra līguma ar Jāni Birkānu.

I iec. mežn. Līgatnes nov. 4. apgaitā, sagatavotu un dažādās
vietās izvestu — 4 vienībās, 1,5—40 st., Ls 3,— līdz Ls 50,—
vērtībā.

Malku pārdos pēc atsevišķa noteikuma. 40069
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņa. Nītaures virsmežniecība.

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. MP JMb 003853/
1071, kas 1928. g. 21. martā iz-
dota Jonam Gerasimenokanr,
2) ser. MN 014853/73, kas 1928.
gada 7. janv. izdota Helēnai
Pupurans; 3) ser. MZ 015894/
148, kas 1931. g. 25. aug. izdota
Ontonam Trukšanam; 4) ser.
MZ 015591/15, kas 1930. gada
18. janv. izdota Aleksandram
Poznakam; 5) ser. MN 001372/
572, kas 1927. g. 3. dec. izdota
Broņislavai Dovidans, dzim.
Jarošenoks; 6) ser. MN 012854/
854, kas 1927. g. 15. dec. izdota
Natālijai Matvejevs; 7) ser. MN
016298/2066, ko Ludzas apr. pol.
1. iec. priekšn. 1928. g. 21. mai-
jā izdevis Leonam Poznakam;
8) 4761. apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1920. gada
4. martā izdevis Jānim Pētera
d. Kavalanam un 9) 54. labības
grām.. ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Viktorijai Sloskans.

Rūjienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 153. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Gustam
Goldem. 39548r

Papīru atgriezumi
un

stīpu dzelzs
pērkami lielākā daudzumā Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili

Papīru atgriezumu ir apm. 2 t, stīpu dzelzs apm. 200 kg.

Liepnas virsmežniecība
1936. g. 26. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Liepnas
muižā, mutvārdu izsolē pārdos:

I. Augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu skaita
valsts un valsts zemes fondā nodotos mežos ar takses cenas

pazeminājumu no 25—60%
1., 3. un 4. iec. mežniecībās, Liepnas, Kudupes, Zanogovas

1. un 2. daļās, Kūdras un Katlešu novados, vērtībā no Ls 3,— līdz
Ls 751, pavisam 25 vienības.

II. Noplēšanai vecu ēku (ar 50% pazeminājumu).
15. apgaitas mežsarga dzīvojamo ēku ar kūti zem viena jumta,

Ls 35,— vērtībā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji,

no viņiem kā drošības pieņems arī vekseļus ar 2 kreditspējīgu galve-
nieku parakstiem.

Par II nodalījumā minēto vienību pircējam visa nosolītā
summa jānomaksā neatstājot izsoles telpas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības grozīt
un noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kamncelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 40109b Liepnas virsmežniecība. '

Palsmanes pag. valde atsauc
Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. sludinājumu, kas ievie-
tots „VaId. Vēstn." š. g. 4. nu-
murā par Katrīnes Uzkalns pa-
ses nozaudēšanu, jo pase at-
rasta. 38943g

Ogres pag. valde atsauc ./Val-
dības Vēstn." 1935. g. 276. num.
ievietoto sludinājumu par Pēte-
ra Zandberga pases CL 005708/
708, ko 1928. g. 13. I izdevusi
šī pag. valde, izsludināšanu par
nederīgu, io nase atrasta.

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 18. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Vilim
Roševicam. 39242r

Ventspils kara apriņķa pār-
valde izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 6310.
apliecību, ko 12. Bauskas kājn.
pulka komand. 1930. g. 1. sept.
izdevis Aleksandram-Augustarr
Grikmamm. 40067r

Smārdes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo 150. dar-
ba grāmatiņu, ko lies pag. valde
1934. g. 5. maijā izdevusi Alek-
sandrai Zaharovai. 38953r

Stāmerienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
JMb 225/21923, ko Pededzes pag.
valde 1926. g. 18. februārī izde-
vusi Grigorijam Kuzma d. Gur-
janovamuri kas pārrakstīta Al-
frēdam Ozoliņam. 38207r

Zaubes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 242. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Gohiņam. 39233r

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu pazudušo 124. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Latei
Hechte. 39235t

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. BJ JMb 001182, ko Rīgas
prefekt. Jūrmalas iec. priekšn,
1928. g. 1. jūnijā izdevis Anfi-
mam Seņkovam; 2) iekšz. pasi
ser. MP JMb 018116, ko šī pag.
valde 1928. g. 30. jūlijā izdevusi
Olgai Seņkovs, dzim. Kolcovs;
3) iekšz. pasi ser. KB JMb 024881,
ko Jaunlatgales apr. policijas
2. iec. priekšn. 1928. g. 14. jūnijā
izdevis Benītai-Leontinai Pobe-
dins, dzim. Dedumets; 4) vecā
par. iekšz. pasi JMĪ> 2755, ko šī
pag. valde 1922. g. 2. augustā
izdevusi Jānim Josifa d. Vežen-
kovam; 5) 883. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
24. sept. izdevusi Aleksandram
Greivulim; 6) zirga pasi, ko
izdevusi nezināma iestāde bal-
tam 13 g. vecam 135 cm aug-
stam zirgam, ko pircis Boļe-
slavs Valciņa, dzīvoj. Lācīšos;
7) zirga pasi, ko izdevusi nezi-
nāma iestāde baltai, apm. 13 g.
vecai, 139 cm augstai ķēvei, ko
pircis Julijans Mekša, dzīvoj.
Vorkaļos; 8) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde bēram,
apm. 13 g. vecam, 142 cm aug-
stam zirgam, ko pircis Gordejs
Strogonovs, dzīvoj. Tolkuchā;
9) zirga pasi 529/14981, ko Nir-
zas pag. valde 1926. g. 19. febr.
izdevusi Eduardam Kovaļenko
un kas pārrakstīta Alfonam
Graheževam. 39707r

Maksātnespējīgā parādnieka
Herberta Ohmes konkursa val-
de paziņo, ka š. g. 16. marta,
pīkst. 19, Zīgfr. Meierovica bul-
vārī 6, 8. dz. notiks Herberta
Ohmes

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums:
5) konkursa slēgšana.

Kreditori, kuri līdz šim nav
pierādījuši savas prasības, tiek
uzaicināti pierādīt tās līdz sa-
pulces dienai; pretējā gadījumā
tās kā nepierādītas noraidīs.

1936. g. 5. martā 40251g
Konkursa valdes priekšs.

zv. adv. R. Frīdenberg s.

Labības un sēklu eksporta-

importa akc. sab.

Jēlus Moloviis"
valde

paziņo akcionāriem, ka 1936. g.
5. aprīlī, pīkst. 12, sabiedrības
telpās, Rīgā, Kaļķu ielā 7, no-
tiks

Mitējā akcionāru sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana;

2) valdes ziņojums;
3)) 1935. g. pārskata un bilan-

ces apstiprināšana;
4) jautājums par sabiedrības

likvidāciju;
5) likvidācijas komisijas vēlē-

šana:
6) dažādi iautāiumi. 40097i

Valde.

Iespiests Vai

Cēsu amatnieku biedrība,
saskaņā ar Lik. par Latvijas
amatniecības kameru likvidējas,
kādēļ likv. kom. uzaicina visus
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas 1 mēneša
laikā pēc šī slud. ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt savas
prasības, Cēsīs, Gaujas ielā 16.
Pēc min. termiņa nekādas pra-
sības neievēros.

Piezīme: „Vald. Vēstn." š. g.
47. num. un „Cēsu Vēstnesī"
139. num. ievietotos sludināju-
mus uzskatīt par spēkā neeso-
šiem. 39694g

Likvid. komisija-

Uzaicinu maksātnespējīgā pa-
rādnieka Šloma Lindes kredito-
rus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
š. g. 19. marta pīkst. 16, Rīga,
Brīvības iela 23, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes pārskats;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējības iemeslu un

rakstura noteikšana;
6) konkursa masas sadalīšana;
7) konkursa slēgšana un
8) saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valde uzaicina kre-

ditorus, kas vēl līdz šim laikam
nebūtu iesnieguši pretenziju pie-
rādījumus, tādus iesniegt līdz
sapulces dienai. 40105g
Konkursa valdes priekšs.

? zv. adv. J. Ansbergs.

Rīgas stiepi un naglo
fabrikas akL sab..Rīgā.

uz statūtu 48. § pamata, sasauc
š. g. 7. aprīlī, pīkst. 16, Rīgā,
Lāčplēša ielā 1,

Kārt. pilnu sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulces prezidija vēlēšana;
2) pārskata apstiprināšana par

1935. g. darbību un valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) 1936. g. budžets;
4) velēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.
40089r Valde.

Baltijas grāmattirgotāju
biedrības

likvidācijas komisija biedrības
likvidācijas de| uzaicina visus,
kam būtu kādas prasības pret
šo biedrību, pieteikt tās 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī",
biedrības likvidācijas komisijai
Rīgā Šķūņu ielā 9, G. Loffler
grāmatu tirgotavā.

Šinī laikā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām. 40015g

Likvidācijas komisija.

Rīgas ostas kuģniecības
biedrība,

saskaņā ar likumu par Tirdzn.
un rupn. kameru un finanču mi-
nistra atzinumu, izbeidz savu
darbību.

Visas prasības pret Rīgas
ostas kuģniecības biedrību jā-
pieteic biedrības kantorī, Rīgā,
11. novembra bulv. 8, 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".
40093g Valde.
ts tipogrāfijā.

Bērzmuižas mednieku biedr.
„NIMRODS"

biedrības likvidēšanas dē| uzai-
cina visus kreditorus pieteikt
prasības un debitorus nokārtot
saistības pie valdes priekšsēdē-
tāja S. Lankupa, Bērzmuižas
pag. Priedniekos 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 40244g

Rīgas pilsētas 3. krievu
pamatskolas

Ludzas ielā 13, 1936. g. 23. febr.
mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25:

958, 1385, 2645, 2655, 3135, 4845.
Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:

101, 170, 542, 1070, 1235, 1366,
1630, 2289, 2661, 2677, 4822, 5046.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls S:
20, 26, 62, 70, 79, 93, 103, 24,

33, 41, 48, 56, 75, 76, 224, 71, 78,
93, 316, 50, 63, 431, 36, 59, 65,
69, 82, 502, 23, 25, 69, 72, 82,
673, 701, 5, 8, 20, 22, 82, 801,
9, 65, 930, 1011, 38, 53, 75, 1100,
8, 10, 11, 19, 95, 1264, 1306, 12,
18, 57, 87, 1440, 74, 82, 83, 1562,
65, 78, 99, 1616, 24, 59, 65, 77,
94, 97, 1711, 19, 47, 52, 68, 1871,
99, 1955, 67, 71, 2027, 2159, 89,
2212, 88, 93, 95, 2311, 68, 79, 83,
2404, 5, 9, 25, 32, 43, 48, 50, 2509,
36, 37, 47, 51, 2601, 2, 4, 53, 63,
86, 2712, 14, 23, 31, 37, 40, 41,
52, 2833, 77, 2940, 64, 74, 3008,
21, 24, 46, 51, 53, 75, 3101, 42,
60, 70, 85, 88, 3211, 93, 3325, 38,
41, 73, 86, 95, 3406, 12, 39, 42,
79, 93, 3511, 31, 50, 65, 68, 3664,
91, 99, 3703, 44, 46, 49, 74, 80,
94, 3836, 63, 83, 91, 99, 3940, 68,
76, 93, 4025, 29, 39, 42, 47, 83,
90, 4100, 24, 29, 77, 83, 4232, 52,
77, 88, 4307, 32, 33, 4441, 50, 58,
4515, 26, 39, 43, 65, 4614, 16, 17,
26, 45, 73, 4713, 31, 60, 4810, 34,
36, 52, 80, 98, 4910, 70, 85, 5006,
38, 51, 52, 59, 77, 94, 99.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā otrdienās un piektdienās,
no pīkst. 14—15, skolas telpās,
Ludzas ielā 13. 40098g

Skolas padome.

Latvijas tirgotāju, rūpnieku
un amatnieku organizāciju

apvienība,
pamatojoties uz likumu par
Tirdzniecības un rūpniecības
kameru,

savu darbību likvidē
un uzaicina visas ieinteresētas
personas un iestādes pieteikt
savas prasības pret savienību
1 mēneša laikā pēc šī sludin.
ievietošanas „Vald. Vestn.",
Rīgā, Dzirnavu ielā 60, 12. dz.
40092g Valde.

Latvijas reklāmas apvienības
likvidācijas valde,

kuras sēdeklis ir Rīgā, Kaļķu
ielā 8/10, 4. dz., uzaicina šīs ap-
vienības kreditorus pieteikt sa-
vas prasības no apvienības
2 ned. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn.".
40104g Likvid. valde.

Latviešu biedrība „Rīga",
saskaņā ar 1936. g. 29._ janv.
iekšlietu ministra 794. lēmumu
tiek likvidēta. Likvidāciju iz-
dara biedrības valde, kas uz-
aicina biedrības mantas turētā-
jus, debitorus, kreditorus un ci-
tas ieinteresētas personas 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."pie-
teikties Rīgā, Gertrūdes ielā 24,
15. dz. 40014g
Likv. v. priekšs. A. Kalniņš.

Sekretārs P. T u p i ņ š.

Kurzemes kooperatīva
sabiedrība immobiļu ie-
gūšanai un dārzkopībai

Jelgavā,
noturēs 1936. gada 25. martā
pīkst. 18, Jelgavā, Akadēmijas,
ielā 10, 1. dz.

kārtēju viSDātēio sapulci.
Ja 25. marta nesanāktu sta-

tūtos paredzētais biedru skaits,
tad š. g. 26. marta tai _ paša
vietā, ar to pašu dienas kārtību ,,
pīkst. 18, notiks otra sapulce,,
kas pēc stāt. 31. § skaitīsies par
pilntiesīgu, neraugoties uz sa-
nākušo biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja,,

rakstveža un triju biedru-
protokola parakstīšanai ie-
vēlēšana;

2) 1935. g. darbības pārskats,
norēķins, bilances, peļņas un
zaudējumu rēķins līdz ar re-
vīzijas komisijas atsauksmi,,
dividendes izmaksāšana, val-
des, padomes un revīzijas
komisijas atsvabināšana no
atbildības;

3) lēmums par dividendes iz-
maksas vietu un laiku urt
laikrakstu, kurā to izsludi-
nāt;

4) valdes pilnvarošana pec stāt.
27. § paredzētām operāci-
ja™;

5) lēmums par statūtu 49. §;
6) 1936. g. budžets un darbības;

operācijas plāns;
7) vēlēšanas pēc statūtiem;
8) dažādi jautājumi.
40254g Valde

Maksātnespējīgās parādnieces
Vecauces patērētāju biedrības
,.Kooperācija" zvēr. kurators
zvērināta advokāta pal. Kārlis
Brože uzaicina minētas parād-
nieces kreditorus ierasties š. g..
31. martā pīkst. 17.30 Jelgava,.
Akadēmijas ielā 24, 15. ist, Jel-
gavas apgabaltiesas nama, uz

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 40065g:
Zvērināts kurators

zv^.adv. pal. K. Brože..

Slēgtā Asītes kooperatīva
„Druva" likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvu
sabiedrībām un to savienībām:
(lik. 1934. g. 317) 81. un 82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savus:
prasījumus pret kooperātīvu-
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. Adrese: Priekulē, Aiz-
putes ielā 1. 39479g
Likvidators J. Krumbergs.

Strenču amatnieku, tirgotāju
un ierēdņu biedrības valde
likvidē biedrību, saskaņā ar Lik.
par amatniecības kameru, un
uzaicina šīs biedrības debitorus ,,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas un iestādes 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." pie-
teikties biedrības priekšniekam
P. Gailītim Strenčos, Pulkv. Ze-
mitāna ielā 7.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības, atzīs par spe-
ķu zaudējušām. 39540g

Biedr. priekšn. P. Gailītis.
Sekretāra v. J. Jakstiņš.

Koku aģentūras un tirdznie-
cības-rūpniecības akc. sab.

„Brāji Veidemani"
likvidācijas komisija paziņo, ka
sabiedrības likvidācija galīgi^iz-
beigta saskaņa ar vispārējas
akc. sapulces š. g. 29. febr. lē-
mumu. 40091g

Likvidācijas komisija.

Latvijas koku tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

likvidācijas komisija sasauc
vispārējo akcionāru sapulci

1936. g. 1. aprīlī, pīkst. 17, Rīgā,
Lāčplēša iela 11/13, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata uz 1935. g.

31. decembra apstiprināšana;
5) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi. 4001 Ir
Likvidācijas komisija.

Rīgas vilnas rūpniecība

Kiffliiis un hiillilis
akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz
pilnu kārt. akcionāru sapulci,
1936. g. 2. apr. pīkst. 16, valdes
telpas, Rīga, Lāčplēša iela
1257129a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
2) bilances un 1935. g. pārska-

ta apstiprināšana;
3) valdes atsvabanāšana no at-

bildības;
4) 1936. g. budžets;
5) direktoru vēlēšana izstāju-

šos vietā;
6) revīzijas komisijas vēlēšana;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties uz stāt. 55. § pamata, jā-
uzrāda 7 dienas pirms sapulces
savas akcijas vai arī apliecī-
baspar tādu nodošanu glabā-
šanā Rotterdamsche Bankve-
reeniging, Amsterdamā vai
Schweizerische Kreditanstalt,
Ziirichā. 40257g

Valde.

Rīgas apdrošināšanas biedr.
dibinātas 1804. g.

valde uzaicina biedrības akcio-
nārus š. g. 3. apr. pīkst. 17.30,
biedrības telpās, Smilšu ielā 20,
uz

kārtējo pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats un norēķins
par 1935. g. un revīzijas ko-
misijas ziņojums;

2) peļņas sadalīšana;
3) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
4) vēlēšanas;
5) dažādi.

Piedaloties pilnsapulcē, akcio-
nāriem pēc statūtu 20. § valdei
jāuzrāda līdz š. g. 27. martam
akcijas vai kvītis par to nogul-
dīšanu kredītiestādēs.
40246g Valde.

3>axādi
sludinājumi.

? ——

Latvijas Hnkopju centrālās
savienības

likvidācijas sapulce
notiks š. g. 31. marta pīkst. 12,
Rīgā, Dzirnavuielā 87/89, A/S
„Latvijas centrālais seklu eks-
ports" telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un pre-

zidija vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) likvidācijas pārskata apstip-

rināšana un atlikušās man-
tas un kapitālu un fondu iz-
lietošana;

4) dažādi jautājumi. 40245g


	Valdības Vēstnesis no. 58 11.03.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Senāta Civilā kasācijas departamenta 1935. g. spriedumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE��0㘱0㜲⠞瀜逢瀜瀜㠢瀜��������0㌱�
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ࠀ밀ఇ頁䔇�̀���㐴㈀�
	Valsts zemes fnndā ieskaitīto nekustamo. īnašiimu Ifil. saraksts.�搛锜ᓸ頧⬈䑱朘ᓸ栀쨛
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Grāmatu galds�����
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	( Tiesu sludinājumi. m i ——^""��0〰0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


